

鏡

1. 工事名

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名  | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 |
| 工事地名 | 島根県浜田市原井町～益田市西平原町地内       |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 6年 9月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 6年 7月     |
| 2) 事務所名   | 浜田河川国道事務所 調査設計課                                              | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3760010004                                                   | 14) 単価適用年月    | 2024年 8月     |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 15) 歩掛適用年月    | 2024年 8月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 道路維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 565日間 自 令和 6年 9月13日<br>(当初) 至 令和 8年 3月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 島根県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 益田                                                           | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道9号                                                       | 22) 処 分 費 等   | 0            |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 6年 7月17日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

## 設計内訳書

| 工事名                | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 (当 初) |                   |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|--------------------|---------------------------------|-------------------|----|----|-----------|------------|------------|------|------|
|                    |                                 |                   |    |    |           | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別      |                                 | 規格                | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)         |                                 |                   | 式  | 1  |           | 57,446,900 |            |      |      |
| 非常警報設備(益田地区)       |                                 |                   | 式  | 1  |           | 57,446,900 |            |      |      |
| 非常警報装置             |                                 |                   | 式  | 1  |           | 57,446,900 |            |      |      |
| 警報表示板              |                                 |                   | 組  | 4  | 4,626,000 | 18,504,000 |            |      | 単-1号 |
| 制御装置               |                                 | 支柱共架形             | 組  | 1  | 3,418,000 | 3,418,000  |            |      | 単-2号 |
| 制御装置               |                                 | 屋外自立形             | 組  | 1  | 8,808,000 | 8,808,000  |            |      | 単-3号 |
| 副制御装置              |                                 | 支柱共架形             | 組  | 2  | 1,250,000 | 2,500,000  |            |      | 単-4号 |
| 機側操作盤              |                                 |                   | 組  | 3  | 3,561,000 | 10,683,000 |            |      | 単-5号 |
| 押ボタン式通報装置（筐体取付枠無し） |                                 | I形（2ボタ式）TELジャック含む | 台  | 15 | 463,400   | 6,951,000  |            |      | 単-6号 |
| 消火器                |                                 | 蓄圧式 ABC粉末6kg      | 本  | 30 | 10,300    | 309,000    |            |      | 単-7号 |
| 通報装置説明板            |                                 |                   | 面  | 15 | 38,000    | 570,000    |            |      | 単-8号 |
| 非常電話機              |                                 |                   | 台  | 6  | 175,000   | 1,050,000  |            |      | 単-9号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |                 |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|------------------------------------|-----------------|----|----|-----------|------------|------------|------|-------|
|               |                                    |                 |    |    |           | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                    | 規格              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 非常電話収納箱       |                                    | 自立型 SUS製(塗装仕上げ) | 台  | 1  | 500,000   | 500,000    |            |      | 単-10号 |
| 非常電話収納箱       |                                    | 壁掛型 SUS製(塗装仕上げ) | 台  | 5  | 302,000   | 1,510,000  |            |      | 単-11号 |
| 非常電話案内板       |                                    | 反射式(取付金具含む)     | 面  | 23 | 38,900    | 894,700    |            |      | 単-12号 |
| 誘導表示板         |                                    | 反射式(取付金具含む)     | 面  | 4  | 59,800    | 239,200    |            |      | 単-13号 |
| モニター盤         |                                    |                 | 面  | 1  | 1,510,000 | 1,510,000  |            |      | 単-14号 |
| 機器単体費         |                                    |                 | 式  | 1  |           | 57,446,900 |            |      |       |
| 通信設備          |                                    |                 | 式  | 1  |           | 27,072,684 |            |      |       |
| 非常警報設備工       |                                    |                 | 式  | 1  |           | 26,839,684 |            |      |       |
| 非常警報装置設置工     |                                    |                 | 式  | 1  |           | 2,256,457  |            |      |       |
| 警報表示板設置       |                                    |                 | 組  | 4  | 139,300   | 557,200    |            |      | 単-15号 |
| 制御装置設置        |                                    | 支柱共架形(機側操作盤含む)  | 組  | 1  | 246,600   | 246,600    |            |      | 単-16号 |
| 制御装置設置        |                                    | 屋外自立形           | 組  | 1  | 257,500   | 257,500    |            |      | 単-17号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 (当 初) |                |    |    |         | 事業区分    | 電気通信設備     |      |       |
|---------------|---------------------------------|----------------|----|----|---------|---------|------------|------|-------|
|               |                                 |                |    |    |         | 工事区分    | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 副制御装置設置       |                                 | 支柱共架形(機側操作盤含む) | 組  | 2  | 144,500 | 289,000 |            |      | 単-18号 |
| 押ボタン式通報装置設置   |                                 |                | 台  | 2  | 28,860  | 57,720  |            |      | 単-19号 |
| 押ボタン式通報装置設置   |                                 | 2台目以降          | 台  | 13 | 20,880  | 271,440 |            |      | 単-20号 |
| 消火器設置         |                                 |                | 本  | 2  | 376     | 752     |            |      | 単-21号 |
| 消火器設置         |                                 | 2本目以降          | 本  | 28 | 263     | 7,364   |            |      | 単-22号 |
| 坑外非常電話機設置     |                                 |                | 台  | 1  | 13,890  | 13,890  |            |      | 単-23号 |
| 坑内非常電話機設置     |                                 | 壁掛型            | 台  | 2  | 16,170  | 32,340  |            |      | 単-24号 |
| 坑内非常電話機設置     |                                 |                | 台  | 3  | 12,000  | 36,000  |            |      | 単-25号 |
| 非常電話案内板設置     |                                 |                | 面  | 2  | 2,712   | 5,424   |            |      | 単-26号 |
| 非常電話案内板設置     |                                 |                | 面  | 21 | 2,041   | 42,861  |            |      | 単-27号 |
| 誘導表示板設置       |                                 |                | 面  | 2  | 2,712   | 5,424   |            |      | 単-28号 |
| 誘導表示板設置       |                                 |                | 面  | 2  | 2,041   | 4,082   |            |      | 単-29号 |

## 設計内訳書

| 工事名                  | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|----------------------|------------------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|-------|--|
|                      |                                    |    |    |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| NTT切替端子盤取付           | SUS製(塗装仕上げ)<br>ポール取付               | 面  | 2  | 206,500   | 413,000    |      |            | 単-30号 |  |
| モニター盤更新              |                                    | 面  | 1  | 15,860    | 15,860     |      |            | 単-31号 |  |
| 支柱設置工                |                                    | 式  | 1  |           | 7,195,000  |      |            |       |  |
| 警報表示板支柱設置(土田IC初起点側)  | 溶融亜鉛メッキ後塗装<br>仕上げ                  | 基  | 1  | 1,762,000 | 1,762,000  |      |            | 単-32号 |  |
| 警報表示板支柱設置(土田IC終点側)   | 溶融亜鉛メッキ後塗装<br>仕上げ                  | 基  | 1  | 1,840,000 | 1,840,000  |      |            | 単-33号 |  |
| 警報表示板支柱設置(新木部IC初起点側) | 溶融亜鉛メッキ後塗装<br>仕上げ                  | 基  | 1  | 1,762,000 | 1,762,000  |      |            | 単-34号 |  |
| 警報表示板支柱設置(新木部IC終点側)  | 溶融亜鉛メッキ後塗装<br>仕上げ                  | 基  | 1  | 1,831,000 | 1,831,000  |      |            | 単-35号 |  |
| 配管・配線工               |                                    | 式  | 1  |           | 17,388,227 |      |            |       |  |
| 露出配管                 | G28                                | m  | 4  | 3,401     | 13,604     |      |            | 単-36号 |  |
| 露出配管                 | G36                                | m  | 15 | 3,615     | 54,225     |      |            | 単-37号 |  |
| 露出配管(高さ2m以上)         | G36                                | m  | 6  | 4,147     | 24,882     |      |            | 単-38号 |  |
| 金属製可とう電線管敷設          | F#38                               | m  | 2  | 2,514     | 5,028      |      |            | 単-39号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 (当 初) |    |       |       |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|---------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                                 |    |       |       |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 電線管付属品        |                                 | 式  | 1     |       | 12,368    |      |            | 内-1号  |  |
| 配管支持金物設置      | KBS-MA相当                        | 個  | 20    | 4,096 | 81,920    |      |            | 単-40号 |  |
| 配管支持金物設置      | KBS-LA相当                        | 個  | 15    | 4,180 | 62,700    |      |            | 単-41号 |  |
| 管内配線          | CV3.5mm2-2C                     | m  | 3,070 | 1,427 | 4,380,890 |      |            | 単-42号 |  |
| 管内配線          | CV14mm2-2C                      | m  | 195   | 1,839 | 358,605   |      |            | 単-43号 |  |
| 管内配線          | CV22mm2-2C                      | m  | 682   | 2,157 | 1,471,074 |      |            | 単-44号 |  |
| 管内配線          | CV38mm2-2C                      | m  | 551   | 3,776 | 2,080,576 |      |            | 単-45号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-3P                   | m  | 486   | 719.3 | 349,579   |      |            | 単-46号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-5P                   | m  | 2,790 | 1,512 | 4,218,480 |      |            | 単-47号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-15P                  | m  | 12    | 1,766 | 21,192    |      |            | 単-48号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-20P                  | m  | 1,350 | 1,913 | 2,582,550 |      |            | 単-49号 |  |
| 管内配線          | IV3.5mm2                        | m  | 40    | 342.4 | 13,696    |      |            | 単-50号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名               | 令和 6 年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |         |    |       |       | 事業区分       | 電気通信設備     |      |       |
|-------------------|--------------------------------------|---------|----|-------|-------|------------|------------|------|-------|
|                   |                                      |         |    |       |       | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別     |                                      | 規格      | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 管内配線              |                                      | IV14mm2 | m  | 2,060 | 804.3 | 1,656,858  |            |      | 単-51号 |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 工場製品輸送工           |                                      |         | 式  | 1     |       | 233,000    |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 輸送工               |                                      |         | 式  | 1     |       | 233,000    |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 輸送(電気)            |                                      |         | 式  | 1     |       | 233,000    |            |      | 内-2号  |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 直接工事費             |                                      |         | 式  | 1     |       | 27,072,684 |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 共通仮設費             |                                      |         | 式  | 1     |       | 2,513,402  |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 共通仮設費             |                                      |         | 式  | 1     |       | 346,402    |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 技術管理費             |                                      |         | 式  | 1     |       | 77,402     |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 道路施設基本データ作成費      |                                      |         | 式  | 1     |       | 58,800     |            |      | 内-3号  |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費 |                                      |         | 式  | 1     |       | 18,602     |            |      | 内-4号  |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 現場環境改善費（率計上）      |                                      |         | 式  | 1     |       | 269,000    |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |
| 共通仮設費（率計上）        |                                      |         | 式  | 1     |       | 2,167,000  |            |      |       |
|                   |                                      |         |    |       |       |            |            |      |       |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和 6 年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|--------------------------------------|----|----|----|----|-------------|------------|------|----|
|               |                                      |    |    |    |    | 工事区分        | 通信設備(機器単体) |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減       | 金額増減 | 摘要 |
| 純工事費          |                                      |    | 式  | 1  |    | 29,586,086  |            |      |    |
| 現場管理費         |                                      |    | 式  | 1  |    | 9,602,000   |            |      |    |
| 機器間接費         |                                      |    | 式  | 1  |    | 5,760,000   |            |      |    |
| 技術者間接費        |                                      |    | 式  | 1  |    | 378,000     |            |      |    |
| 機器管理費         |                                      |    | 式  | 1  |    | 5,382,000   |            |      |    |
| 工事原価          |                                      |    | 式  | 1  |    | 79,347,460  |            |      |    |
| 一般管理費等        |                                      |    | 式  | 1  |    | 13,066,340  |            |      |    |
| 工事価格          |                                      |    | 式  | 1  |    | 183,300,000 |            |      |    |
| 消費税相当額        |                                      |    | 式  | 1  |    | 18,330,000  |            |      |    |
| 工事費計          |                                      |    | 式  | 1  |    | 201,630,000 |            |      |    |
|               |                                      |    |    |    |    |             |            |      |    |



## 設計内訳書

| 工事名                | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 (当 初) |                           |    |    |           | 事業区分       | 電気通信設備     |      |      |
|--------------------|---------------------------------|---------------------------|----|----|-----------|------------|------------|------|------|
|                    |                                 |                           |    |    |           | 工事区分       | 通信設備(機器単体) |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別      |                                 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減       | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)         |                                 |                           | 式  | 1  |           | 33,439,300 |            |      |      |
| 非常警報設備(浜田地区)       |                                 |                           | 式  | 1  |           | 33,439,300 |            |      |      |
| 非常警報装置             |                                 |                           | 式  | 1  |           | 33,439,300 |            |      |      |
| 警報表示板              |                                 |                           | 組  | 2  | 4,626,000 | 9,252,000  |            |      | 単-1号 |
| 制御装置               |                                 | 屋内自立形                     | 組  | 1  | 5,946,000 | 5,946,000  |            |      | 単-2号 |
| 機側操作盤              |                                 | 蓄電池なし                     | 組  | 2  | 2,811,000 | 5,622,000  |            |      | 単-3号 |
| 押ボタン式通報装置（筐体取付枠無し） |                                 | I形（2ボタノ式）蛍光赤色塗装 TELジャック含む | 台  | 9  | 463,400   | 4,170,600  |            |      | 単-4号 |
| 消火器                |                                 | 蓄圧式 ABC粉末6kg              | 本  | 18 | 10,300    | 185,400    |            |      | 単-5号 |
| 通報装置説明板            |                                 |                           | 面  | 9  | 38,000    | 342,000    |            |      | 単-6号 |
| 非常電話機              |                                 |                           | 台  | 7  | 175,000   | 1,225,000  |            |      | 単-7号 |
| 非常電話収納箱            |                                 | 自立型 SUS製(塗装仕上げ)           | 台  | 1  | 500,000   | 500,000    |            |      | 単-8号 |
| 非常電話収納箱            |                                 | 壁掛型 SUS製(塗装仕上げ)           | 台  | 6  | 302,000   | 1,812,000  |            |      | 単-9号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |    |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|-----------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |    |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 非常電話案内板       | 反射式(取付金具含む)                        |    |    |           |            |      |            | 単-10号 |  |
|               |                                    | 面  | 33 | 38,900    | 1,283,700  |      |            |       |  |
| 非常駐車帯非常電話表示灯  |                                    |    |    |           |            |      |            | 単-11号 |  |
|               |                                    | 面  | 2  | 586,000   | 1,172,000  |      |            |       |  |
| 誘導表示板         | 反射式(取付金具含む)                        |    |    |           |            |      |            | 単-12号 |  |
|               |                                    | 面  | 7  | 59,800    | 418,600    |      |            |       |  |
| モニター盤         |                                    |    |    |           |            |      |            | 単-13号 |  |
|               |                                    | 面  | 1  | 1,510,000 | 1,510,000  |      |            |       |  |
| 機器単体費         |                                    | 式  | 1  |           | 33,439,300 |      |            |       |  |
| 通信設備          |                                    | 式  | 1  |           | 19,830,374 |      |            |       |  |
| 非常警報設備工       |                                    | 式  | 1  |           | 19,830,374 |      |            |       |  |
| 非常警報装置設置工     |                                    | 式  | 1  |           | 1,516,149  |      |            |       |  |
| 警報表示板設置       |                                    |    |    |           |            |      |            | 単-14号 |  |
|               |                                    | 組  | 2  | 139,300   | 278,600    |      |            |       |  |
| 制御装置設置        | 屋内自立形                              |    |    |           |            |      |            | 単-15号 |  |
|               |                                    | 組  | 1  | 246,600   | 246,600    |      |            |       |  |
| 機側操作盤設置       |                                    |    |    |           |            |      |            | 単-16号 |  |
|               |                                    | 組  | 2  | 144,500   | 289,000    |      |            |       |  |
| 押ボタン式通報装置設置   |                                    |    |    |           |            |      |            | 単-17号 |  |
|               |                                    | 台  | 1  | 28,860    | 28,860     |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名            | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事 (当初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |      |       |
|----------------|--------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|------|-------|
|                |                                |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |      | 数量増減       | 金額増減 | 摘要    |
| 押ボタン式通報装置設置    | 2台目以降                          | 台  | 8  | 20,880 | 167,040 |      |            |      | 単-18号 |
| 消火器設置          |                                | 本  | 1  | 376    | 376     |      |            |      | 単-19号 |
| 消火器設置          | 2本目以降                          | 本  | 17 | 263    | 4,471   |      |            |      | 単-20号 |
| 坑外非常電話機設置      | 自立型                            | 台  | 1  | 13,890 | 13,890  |      |            |      | 単-21号 |
| 坑内非常電話機設置      | 壁掛型                            | 台  | 1  | 16,170 | 16,170  |      |            |      | 単-22号 |
| 坑内非常電話機設置      | 壁掛型 2台目以降                      | 台  | 5  | 12,000 | 60,000  |      |            |      | 単-23号 |
| 非常電話案内板設置      |                                | 面  | 1  | 2,712  | 2,712   |      |            |      | 単-24号 |
| 非常電話案内板設置      | 2面目以降                          | 面  | 32 | 2,041  | 65,312  |      |            |      | 単-25号 |
| 非常駐車帯非常電話表示灯設置 | 取付金具含む                         | 面  | 1  | 81,150 | 81,150  |      |            |      | 単-26号 |
| 非常駐車帯非常電話表示灯設置 | 取付金具含む 2面目以降                   | 面  | 1  | 76,650 | 76,650  |      |            |      | 単-27号 |
| 誘導表示板設置        |                                | 面  | 1  | 2,712  | 2,712   |      |            |      | 単-28号 |
| 誘導表示板設置        | 2面目以降                          | 面  | 6  | 2,041  | 12,246  |      |            |      | 単-29号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |     |           |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|-----|-----------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |     |           |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| NTT切替端子盤取付    | 屋内壁掛                               |    |     |           |            |      |            | 単-30号 |  |
|               |                                    | 面  | 1   | 154,500   | 154,500    |      |            |       |  |
| モニター盤更新       |                                    |    |     |           |            |      |            | 単-31号 |  |
|               |                                    | 面  | 1   | 15,860    | 15,860     |      |            |       |  |
| 支柱設置工         |                                    |    |     |           |            |      |            |       |  |
|               |                                    | 式  | 1   |           | 3,680,000  |      |            |       |  |
| 警報表示板支柱設置     | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ                      |    |     |           |            |      |            | 単-32号 |  |
|               |                                    | 基  | 2   | 1,840,000 | 3,680,000  |      |            |       |  |
| 配管・配線工        |                                    |    |     |           |            |      |            |       |  |
|               |                                    | 式  | 1   |           | 14,622,845 |      |            |       |  |
| 露出配管(高さ2m以上)  | G22                                |    |     |           |            |      |            | 単-33号 |  |
|               |                                    | m  | 20  | 2,420     | 48,400     |      |            |       |  |
| 露出配管(高さ2m以上)  | G28                                |    |     |           |            |      |            | 単-34号 |  |
|               |                                    | m  | 20  | 3,933     | 78,660     |      |            |       |  |
| 露出配管          | G22                                |    |     |           |            |      |            | 単-35号 |  |
|               |                                    | m  | 3   | 2,107     | 6,321      |      |            |       |  |
| 露出配管          | G28                                |    |     |           |            |      |            | 単-36号 |  |
|               |                                    | m  | 46  | 3,401     | 156,446    |      |            |       |  |
| 露出配管          | G36                                |    |     |           |            |      |            | 単-37号 |  |
|               |                                    | m  | 27  | 3,615     | 97,605     |      |            |       |  |
| 露出配管          | G42                                |    |     |           |            |      |            | 単-38号 |  |
|               |                                    | m  | 0.3 | 5,010     | 1,503      |      |            |       |  |
| 金属製可とう電線管敷設   | F#30                               |    |     |           |            |      |            | 単-39号 |  |
|               |                                    | m  | 2   | 2,320     | 4,640      |      |            |       |  |

## 設計内訳書

| 工事名             | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |       |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|-----------------|------------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|                 |                                    |    |       |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 配管支持金物設置        | KBS-MA相当                           | 個  | 41    | 4,096  | 167,936   |      |            | 単-40号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| 配管支持金物設置        | KBS-LA相当                           | 個  | 17    | 4,180  | 71,060    |      |            | 単-41号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線（同一室内）     | CV3.5mm2-2C                        | m  | 6     | 197    | 1,182     |      |            | 単-42号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線           | CV3.5mm2-2C                        | m  | 29    | 1,181  | 34,249    |      |            | 単-43号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線           | CV5.5mm2-2C                        | m  | 8     | 1,266  | 10,128    |      |            | 単-44号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線（同一室内）     | FCPEV-S0.9-3P                      | m  | 5     | 205    | 1,025     |      |            | 単-45号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線（同一室内）     | FCPEV-S0.9-5P                      | m  | 4     | 282    | 1,128     |      |            | 単-46号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線           | FCPEV-S0.9-5P                      | m  | 5     | 1,266  | 6,330     |      |            | 単-47号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線           | FCPEV-S0.9-20P                     | m  | 21    | 1,667  | 35,007    |      |            | 単-48号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| ピット配線（同一室内）     | FCPEV-S0.9-30P                     | m  | 5     | 956    | 4,780     |      |            | 単-49号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| 光コネクタ付コード（同一室内） | SM-4C(両端SC)L=10m                   | 本  | 1     | 19,800 | 19,800    |      |            | 単-50号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |
| 管内配線            | CV3.5mm2-2C                        | m  | 2,240 | 1,427  | 3,196,480 |      |            | 単-51号 |  |
|                 |                                    |    |       |        |           |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |       |        |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|-------|--------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |       |        |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 管内配線          | CV3.5mm2-3C                        | m  | 28    | 1,503  | 42,084    |      |            | 単-52号 |  |
| 管内配線          | CV5.5mm2-2C                        | m  | 1,200 | 1,512  | 1,814,400 |      |            | 単-53号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-5P                      | m  | 1,570 | 1,512  | 2,373,840 |      |            | 単-54号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-10P                     | m  | 200   | 1,635  | 327,000   |      |            | 単-55号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-15P                     | m  | 396   | 1,766  | 699,336   |      |            | 単-56号 |  |
| 管内配線          | FCPEV-S0.9-20P                     | m  | 1,680 | 1,913  | 3,213,840 |      |            | 単-57号 |  |
| 管内配線          | IV3.5mm2                           | m  | 105   | 342.4  | 35,952    |      |            | 単-58号 |  |
| 管内配線          | IV14mm2                            | m  | 2,310 | 804.3  | 1,857,933 |      |            | 単-59号 |  |
| 分岐接続          | 82-JB1相当                           | 箇所 | 1     | 11,740 | 11,740    |      |            | 単-60号 |  |
| 分岐接続          | J-4E相当                             | 箇所 | 1     | 36,670 | 36,670    |      |            | 単-61号 |  |
| 分岐接続          | J-5E相当                             | 箇所 | 1     | 51,850 | 51,850    |      |            | 単-62号 |  |
| 分岐接続          | J-6E相当                             | 箇所 | 3     | 71,840 | 215,520   |      |            | 単-63号 |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度三隅・益田道路岡見トンネル外警報設備工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|------------------------------------|----|----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|               |                                    |    |    |        |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| プルボックス設置工     |                                    | 式  | 1  |        | 11,380     |      |            |       |  |
| プルボックス設置      | 150×150×100 SUS WP                 | 個  | 1  | 11,380 | 11,380     |      |            | 単-64号 |  |
| 直接工事費         |                                    | 式  | 1  |        | 19,830,374 |      |            |       |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1  |        | 2,135,000  |      |            |       |  |
| 共通仮設費         |                                    | 式  | 1  |        | 230,000    |      |            |       |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                                    | 式  | 1  |        | 230,000    |      |            |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                                    | 式  | 1  |        | 1,905,000  |      |            |       |  |
| 純工事費          |                                    | 式  | 1  |        | 21,965,374 |      |            |       |  |
| 現場管理費         |                                    | 式  | 1  |        | 8,168,000  |      |            |       |  |
| 機器間接費         |                                    | 式  | 1  |        | 4,266,000  |      |            |       |  |
| 技術者間接費        |                                    | 式  | 1  |        | 224,000    |      |            |       |  |
| 機器管理費         |                                    | 式  | 1  |        | 4,042,000  |      |            |       |  |





一式当たり内訳書

電線管付属品  
第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------|------------------|----|----|-------|--------|------|------|----|
| 自在バンド             | 4 B D－H D－1 7    | 個  | 2  | 2,430 | 4,860  |      |      |    |
| 自在バンド             | I B T－3 1 2      | 個  | 4  | 827   | 3,308  |      |      |    |
| 鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用） | エントランスキャップ G 3 6 | 個  | 2  | 2,100 | 4,200  |      |      |    |
| 合 計               |                  |    |    |       | 12,368 |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |
|                   |                  |    |    |       |        |      |      |    |

一式当たり内訳書

輸送(電気)  
第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------|-----------|----|----|---------|---------|------|------|--------------------|
| 輸送費（電気） | 233000円/台 | 台  | 1  | 233,000 | 233,000 |      |      | WE100800<br>単一 96号 |
| 合 計     |           |    |    |         | 233,000 |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |
|         |           |    |    |         |         |      |      |                    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 3号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 58,800 |      |      | WYB00004<br>単一 97号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 58,800 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費  
第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|--------------------------|----|----|----|-------|--------|------|------|------------------------|
| 電気通信施設資産管理用データ作成費(10台まで) |    | 装置 | 10 | 1,268 | 12,680 |      |      | WYB00005<br><br>単一 98号 |
| 電気通信施設資産管理用データ作成費(10台超)  |    | 装置 | 47 | 126   | 5,922  |      |      | WYB00002<br><br>単一 99号 |
| 合 計                      |    |    |    |       | 18,602 |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |
|                          |    |    |    |       |        |      |      |                        |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|----------------------|-------|----|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一1号                 | 警報表示板 |    | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 4,626,000 |
|                      | 名称    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 表示部(LED)             | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 3,230,000 | 3,230,000 |     |           |
| 点滅灯(LED式)            | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 68,400    | 68,400    |     |           |
| 警報音発生装置              | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 57,000    | 57,000    |     |           |
| 筐体 一般地域(SPCC t2.3以上) | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |           |
| 計                    |       |    |    |    |           | 4,625,400 |     |           |
| 単価                   |       |    |    |    |           | 4,626,000 | 円／組 |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|-------------|------|-------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一2号        | 制御装置 | 支柱共架形       | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 3,418,000 |
| 名称          |      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 制御部         |      | 制御装置(支柱共架形) | 組  | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 |     |           |
| 伝送部         |      | 制御装置(支柱共架形) | 組  | 1  | 1,580,000 | 1,580,000 |     |           |
| 事故・火災信号出力機能 |      | 付加機能        | 組  | 1  | 73,000    | 73,000    |     |           |
| 光伝送装置（屋外用）  |      | 付加機能        | 組  | 1  | 515,000   | 515,000   |     |           |
| 計           |      |             |    |    |           | 3,418,000 |     |           |
| 単価          |      |             |    |    |           | 3,418,000 | 円／組 |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|-------------------|------|-------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一3号              | 制御装置 | 屋外自立形 | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 8,808,000 |
| 名称                |      | 規格    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 制御部・伝送部・筐体(屋外自立形) |      | 制御装置  | 組  | 1  | 8,220,000 | 8,220,000 |     |           |
| 事故・火災信号出力機能       |      | 付加機能  | 組  | 1  | 73,000    | 73,000    |     |           |
| 光伝送装置（屋外用）        |      | 付加機能  | 組  | 1  | 515,000   | 515,000   |     |           |
| 計                 |      |       |    |    |           | 8,808,000 |     |           |
| 単価                |      |       |    |    |           | 8,808,000 | 円／組 |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |
|                   |      |       |    |    |           |           |     |           |



1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|------|-------|--------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一4号 | 副制御装置 | 支柱共架形        | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 1,250,000 |
| 名称   |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 制御部  |       | 副制御装置(支柱共架形) | 組  | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 |     |           |
| 計    |       |              |    |    |           | 1,250,000 |     |           |
| 単価   |       |              |    |    |           | 1,250,000 | 円／組 |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |
|      |       |              |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|------|-------|------------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一5号 | 機側操作盤 |                        | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 3,561,000 |
| 名称   |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 操作部  |       | 機側操作盤                  | 組  | 1  | 388,000   | 388,000   |     |           |
| 電源部  |       | 機側操作盤                  | 組  | 1  | 2,770,000 | 2,770,000 |     |           |
| 筐体   |       | 一般地域(SPCC t2.3以上)機側操作盤 | 組  | 1  | 403,000   | 403,000   |     |           |
| 計    |       |                        |    |    |           | 3,561,000 |     |           |
| 単価   |       |                        |    |    |           | 3,561,000 | 円／組 |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|      |       |                        |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|                        |                    |                          |    |    |         |                            |                                         |         |
|------------------------|--------------------|--------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                        |                    |                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一6号                   | 押ボタン式通報装置（筐体取付枠無し） | I 形（2ボ`タ式）TELジャ`ック含む     | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                      |         |
|                        |                    |                          |    |    |         | 1                          |                                         | 463,400 |
| 名称                     |                    | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 押ボタン式通報装置 I 形(筐体取付枠なし) |                    | I 形(筐体取付枠なし)・火災用押ボタン通報部付 | 台  | 1  | 453,000 | 453,000                    |                                         |         |
| TELジャ`ック               |                    | 付加機能                     | 組  | 1  | 10,400  | 10,400                     |                                         |         |
| 計                      |                    |                          |    |    |         | 463,400                    |                                         |         |
| 単価                     |                    |                          |    |    |         | 463,400                    | 円／台                                     |         |

|      |     |              |    |    |        |                            |                                         |        |
|------|-----|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|      |     |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一7号 | 消火器 | 蓄圧式 ABC粉末6kg | 単位 | 本  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|      |     |              |    |    |        | 1                          |                                         | 10,300 |
| 名称   |     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 消火器  |     | 蓄圧式 ABC粉末6kg | 本  | 1  | 10,300 | 10,300                     |                                         |        |
| 計    |     |              |    |    |        | 10,300                     |                                         |        |
| 単価   |     |              |    |    |        | 10,300                     | 円／本                                     |        |
|      |     |              |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|         |         |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一8号    | 通報装置説明板 |    | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 38,000 |
| 名称      |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置説明板 |         |    | 面  | 1  | 38,000 | 38,000                     |                                         |        |
| 計       |         |    |    |    |        | 38,000                     |                                         |        |
| 単価      |         |    |    |    |        | 38,000                     | 円／面                                     |        |
|         |         |    |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |       |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一9号  | 非常電話機 |    | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 175,000 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話機 |       |    | 台  | 1  | 175,000 | 175,000                    |                                         |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 175,000                    |                                         |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 175,000                    | 円／台                                     |         |
|       |       |    |    |    |         |                            |                                         |         |

1 次単価表

|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|---------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |         |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一10号        | 非常電話収納箱 | 自立型 SUS製(塗装仕上げ) | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 500,000 |
| 名称           |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話収納箱(自立型) |         | SUS製(塗装仕上げ)     | 台  | 1  | 500,000 | 500,000                    |                                         |         |
| 計            |         |                 |    |    |         | 500,000                    |                                         |         |
| 単価           |         |                 |    |    |         | 500,000                    | 円／台                                     |         |
|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|---------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |         |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一11号        | 非常電話収納箱 | 壁掛型 SUS製(塗装仕上げ) | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 302,000 |
| 名称           |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話収納箱(壁掛型) |         | SUS製(塗装仕上げ)     | 台  | 1  | 302,000 | 302,000                    |                                         |         |
| 計            |         |                 |    |    |         | 302,000                    |                                         |         |
| 単価           |         |                 |    |    |         | 302,000                    | 円／台                                     |         |
|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

1 次単価表

|         |         |             |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------|---------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |         |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一12号   | 非常電話案内板 | 反射式(取付金具含む) | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 38,900 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 非常電話案内板 |         | 反射式(取付金具含む) | 面  | 1  | 38,900 | 38,900                     |                                         |        |
| 計       |         |             |    |    |        | 38,900                     |                                         |        |
| 単価      |         |             |    |    |        | 38,900                     | 円／面                                     |        |
|         |         |             |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |             |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |       |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一13号 | 誘導表示板 | 反射式(取付金具含む) | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 59,800 |
| 名称    |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 誘導表示板 |       | 反射式(取付金具含む) | 面  | 1  | 59,800 | 59,800                     |                                         |        |
| 計     |       |             |    |    |        | 59,800                     |                                         |        |
| 単価    |       |             |    |    |        | 59,800                     | 円／面                                     |        |
|       |       |             |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|       |       |    |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|-------|----|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |       |    |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一14号 | モニター盤 |    | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,510,000 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| モニター盤 |       |    | 面  | 1  | 1,510,000 | 1,510,000                  |                                         |           |
| 計     |       |    |    |    |           | 1,510,000                  |                                         |           |
| 単価    |       |    |    |    |           | 1,510,000                  | 円／面                                     |           |
|       |       |    |    |    |           |                            |                                         |           |

|            |         |               |    |    |        |                            |                                         |         |
|------------|---------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |         |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一15号      | 警報表示板設置 |               | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 139,300 |
| 名称         |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常警報制御装置据付 |         | 警報表示盤 新設 補正なし | 面  | 1  | 82,420 | 82,420                     | WE223103<br>単一 52号                      |         |
| 非常警報制御装置調整 |         | 警報表示板 補正なし    | 面  | 1  | 56,790 | 56,790                     | WE223203<br>単一 53号                      |         |
| 計          |         |               |    |    |        | 139,210                    |                                         |         |
| 単価         |         |               |    |    |        | 139,300                    | 円／組                                     |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|------------|--------|----------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一16号      | 制御装置設置 | 支柱共架形(機側操作盤含む) | 単位 | 組  | 数量      | 1       | 単価                 | 246,600 |
| 名称         |        | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 非常警報制御装置据付 |        | 主制御機 新設 補正なし   | 面  | 1  | 82,420  | 82,420  | WE223103<br>単一 54号 |         |
| 非常警報制御装置調整 |        | 主制御装置 補正なし     | 面  | 1  | 164,100 | 164,100 | WE223203<br>単一 55号 |         |
| 計          |        |                |    |    |         | 246,520 |                    |         |
| 単価         |        |                |    |    |         | 246,600 | 円／組                |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |
|            |        |                |    |    |         |         |                    |         |



1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|--------------------|--------|---------------|----|----|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一17号              | 制御装置設置 | 屋外自立形         | 単位 | 組  | 数量      | 1         | 単価                 | 257,500 |
| 名称                 |        | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 非常警報制御装置据付         |        | 主制御機 新設 補正なし  | 面  | 1  | 82,420  | 82,420    | WE223103<br>単一 54号 |         |
| 非常警報制御装置調整         |        | 主制御装置 補正なし    | 面  | 1  | 164,100 | 164,100   | WE223203<br>単一 55号 |         |
| コンクリート削孔（電動ハンマドリル） |        | 30mm以上200mm未満 | 孔  | 4  | 547.9   | 2,191.6   | CB224410           |         |
| コンクリートアンカー         |        | M16×170 SUS   | 本  | 4  | 2,180   | 8,720     |                    |         |
| 計                  |        |               |    |    |         | 257,431.6 |                    |         |
| 単価                 |        |               |    |    |         | 257,500   | 円／組                |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |
|                    |        |               |    |    |         |           |                    |         |

1 次単価表

|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|------------|---------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |         |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一18号      | 副制御装置設置 | 支柱共架形(機側操作盤含む) | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価<br>144,500                           |
| 名称         |         | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報制御装置据付 |         | 副制御機 新設 補正なし   | 面  | 1  | 82,420 | 82,420                     | WE223103<br>単一 56号                      |
| 非常警報制御装置調整 |         | 副制御装置 補正なし     | 面  | 1  | 62,080 | 62,080                     | WE223203<br>単一 57号                      |
| 計          |         |                |    |    |        | 144,500                    |                                         |
| 単価         |         |                |    |    |        | 144,500                    | 円／組                                     |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |
|            |         |                |    |    |        |                            |                                         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|-------|-------------------|--------------------|----|----|--------|--------|----------|--------|
| 単一19号 | 押ボタン式通報装置設置       |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価       | 28,860 |
|       | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要       |        |
|       | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 20,230 | 20,230 | WE223104 |        |
|       | 通報装置調整            | 押しボタン通報装置 補正なし     | 台  | 1  | 6,344  | 6,344  | WE223202 |        |
|       | コンクリートアンカー        | M12×100 SUS        | 本  | 4  | 570    | 2,280  |          |        |
|       | 計                 |                    |    |    |        | 28,854 |          |        |
|       | 単価                |                    |    |    |        | 28,860 | 円／台      |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |          |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|-------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一20号             | 押ボタン式通報装置設置 | 2台目以降              | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                 | 20,880 |
| 名称                |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |             | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 台  | 1  | 14,160 | 14,160 | WE223104<br>単一 60号 |        |
| 通報装置調整            |             | 押しボタン通報装置 補正あり     | 台  | 1  | 4,440  | 4,440  | WE223202<br>単一 61号 |        |
| コンクリートアンカー        |             | M12×100 SUS        | 本  | 4  | 570    | 2,280  |                    |        |
| 計                 |             |                    |    |    |        | 20,880 |                    |        |
| 単価                |             |                    |    |    |        | 20,880 | 円／台                |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |

1 次単価表

|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------|-------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |       |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一21号             | 消火器設置 |             | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 376 |
| 名称                |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |       | 消火器 新設 補正なし | 台  | 1  | 376 | 376                        | WE223104<br>単一 62号                      |     |
| 計                 |       |             |    |    |     | 376                        |                                         |     |
| 単価                |       |             |    |    |     | 376                        | 円／本                                     |     |
|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------|-------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |       |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一22号             | 消火器設置 | 2本目以降       | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 263 |
| 名称                |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |       | 消火器 新設 補正あり | 台  | 1  | 263 | 263                        | WE223104<br>単一 63号                      |     |
| 計                 |       |             |    |    |     | 263                        |                                         |     |
| 単価                |       |             |    |    |     | 263                        | 円／本                                     |     |
|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |

1 次単価表

|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一23号             | 坑外非常電話機設置 | 自立型           | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 13,890 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正なし | 台  | 1  | 13,890 | 13,890                     | WE223104<br>単一 64号                      |        |
| 計                 |           |               |    |    |        | 13,890                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |        | 13,890                     | 円／台                                     |        |
|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |

|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一24号             | 坑内非常電話機設置 | 壁掛型           | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 16,170 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正なし | 台  | 1  | 13,890 | 13,890                     | WE223104<br>単一 64号                      |        |
| コンクリートアンカー        |           | M12×100 SUS   | 本  | 4  | 570    | 2,280                      |                                         |        |
| 計                 |           |               |    |    |        | 16,170                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |        | 16,170                     | 円／台                                     |        |

1 次単価表

|                   |           |               |    |    |       |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一25号             | 坑内非常電話機設置 | 壁掛型 2台目以降     | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 12,000 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正あり | 台  | 1  | 9,718 | 9,718                      | WE223104<br>単一 65号                      |        |
| コンクリートアンカー        |           | M12×100 SUS   | 本  | 4  | 570   | 2,280                      |                                         |        |
| 計                 |           |               |    |    |       | 11,998                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |       | 12,000                     | 円／台                                     |        |

|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|-----------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |           |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一26号             | 非常電話案内板設置 |                 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,712 |
| 名称                |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |           | 非常電話案内板 新設 補正なし | 面  | 1  | 2,236 | 2,236                      | WE223105<br>単一 66号                      |       |
| コンクリートアンカー        |           | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |       |
| 計                 |           |                 |    |    |       | 2,712                      |                                         |       |
| 単価                |           |                 |    |    |       | 2,712                      | 円／面                                     |       |

1 次単価表

|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|-----------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |           |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一27号             | 非常電話案内板設置 | 2面目以降           | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,041 |
| 名称                |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |           | 非常電話案内板 新設 補正あり |    |    |       |                            | WE223105                                |       |
|                   |           |                 | 面  | 1  | 1,565 | 1,565                      | 単一 67号                                  |       |
| コンクリートアンカー        |           | M8×60 SUS       |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |       |
| 計                 |           |                 |    |    |       | 2,041                      |                                         |       |
| 単価                |           |                 |    |    |       | 2,041                      | 円／面                                     |       |

|                   |         |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|---------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |         |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一28号             | 誘導表示板設置 |                 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,712 |
| 名称                |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |         | 非常電話案内板 新設 補正なし |    |    |       |                            | WE223105                                |       |
|                   |         |                 | 面  | 1  | 2,236 | 2,236                      | 単一 66号                                  |       |
| コンクリートアンカー        |         | M8×60 SUS       |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |         |                 | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |       |
| 計                 |         |                 |    |    |       | 2,712                      |                                         |       |
| 単価                |         |                 |    |    |       | 2,712                      | 円／面                                     |       |



1 次単価表

| 1 次単価表            |         |                 |    |    |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |  |
|-------------------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------------------------|-------|-----------------------------------------|--|
| 単一29号             | 誘導表示板設置 | 2面目以降           | 単位 | 面  | 数量    | 1     | 単価                         | 2,041 |                                         |  |
| 名称                |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                         |       |                                         |  |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |         | 非常電話案内板 新設 補正あり | 面  | 1  | 1,565 | 1,565 | WE223105<br>単一 67号         |       |                                         |  |
| コンクリートアンカー        |         | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476   |                            |       |                                         |  |
| 計                 |         |                 |    |    |       | 2,041 |                            |       |                                         |  |
| 単価                |         |                 |    |    |       | 2,041 | 円／面                        |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |
|                   |         |                 |    |    |       |       |                            |       |                                         |  |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|----------|------------|-------------------|----|----|---------|---------|----------|---------|
| 単一30号    | NTT切替端子盤取付 | SUS製(塗装仕上げ) ボール取付 | 単位 | 面  | 数量      | 1       | 単価       | 206,500 |
| 名称       |            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
| 配線器具取付   |            | 計器箱 新設            | 個  | 1  | 4,472   | 4,472   | WE122900 |         |
| NTT切替端子盤 |            | SUS製(塗装仕上げ)       | 面  | 1  | 200,000 | 200,000 | 単一 68号   |         |
| 自在バンド    |            | I B T - 4 1 2     | 個  | 2  | 990     | 1,980   |          |         |
| 計        |            |                   |    |    |         | 206,452 |          |         |
| 単価       |            |                   |    |    |         | 206,500 | 円/面      |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |
|          |            |                   |    |    |         |         |          |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|-------|------------|--------------------|----|----|-------|--------|----------|--------|
| 単一31号 | モニター盤更新    |                    | 単位 | 面  | 数量    | 1      | 単価       | 15,860 |
|       | 名称         | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要       |        |
|       | 非常警報受信装置据付 | モニター盤 撤去(不使用) 補正なし |    |    |       |        | WE223101 |        |
|       |            |                    | 面  | 1  | 3,172 | 3,172  | 単一       | 69号    |
|       | 非常警報受信装置据付 | モニター盤 新設 補正なし      |    |    |       |        | WE223101 |        |
|       |            |                    | 面  | 1  | 6,344 | 6,344  | 単一       | 70号    |
|       | 非常警報受信装置調整 | モニター盤 補正なし         |    |    |       |        | WE223201 |        |
|       |            |                    | 面  | 1  | 6,344 | 6,344  | 単一       | 71号    |
|       | 計          |                    |    |    |       | 15,860 |          |        |
|       | 単価         |                    |    |    |       | 15,860 | 円／面      |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |
|       |            |                    |    |    |       |        |          |        |

1 次単価表

|             |                      |                       |    |     |        |                            |                                         |           |
|-------------|----------------------|-----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|             |                      |                       |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一32号       | 警報表示板支柱設置(土田トンネル起点側) | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | 単位 | 基   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,762,000 |
| 名称          |                      | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 標識柱設置 (片持式) |                      | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 基  | 1   | 46,160 | 46,160                     | WB812120<br>単一 72号                      |           |
| 警報表示板支柱     |                      | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | kg | 898 | 1,910  | 1,715,180                  | WYB00008<br>単一 73号                      |           |
| 計           |                      |                       |    |     |        | 1,761,340                  |                                         |           |
| 単価          |                      |                       |    |     |        | 1,762,000                  | 円/基                                     |           |

|             |                      |                       |    |     |        |                            |                                         |           |
|-------------|----------------------|-----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|             |                      |                       |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一33号       | 警報表示板支柱設置(土田トンネル終点側) | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | 単位 | 基   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,840,000 |
| 名称          |                      | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 標識柱設置 (片持式) |                      | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 基  | 1   | 46,160 | 46,160                     | WB812120<br>単一 72号                      |           |
| 警報表示板支柱     |                      | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | kg | 939 | 1,910  | 1,793,490                  | WYB00010<br>単一 74号                      |           |
| 計           |                      |                       |    |     |        | 1,839,650                  |                                         |           |
| 単価          |                      |                       |    |     |        | 1,840,000                  | 円/基                                     |           |

1 次単価表

|            |                     |                       |    |     |        |                            |                                         |           |
|------------|---------------------|-----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|            |                     |                       |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単－34号      | 警報表示板支柱設置(新木部の初起点側) | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | 単位 | 基   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,762,000 |
| 名称         |                     | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 標識柱設置（片持式） |                     | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 基  | 1   | 46,160 | 46,160                     | WB812120<br>単－ 72号                      |           |
| 警報表示板支柱    |                     | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | kg | 898 | 1,910  | 1,715,180                  | WYB00011<br>単－ 73号                      |           |
| 計          |                     |                       |    |     |        | 1,761,340                  |                                         |           |
| 単価         |                     |                       |    |     |        | 1,762,000                  | 円／基                                     |           |

|            |                     |                       |    |     |        |                            |                                         |           |
|------------|---------------------|-----------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|            |                     |                       |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単－35号      | 警報表示板支柱設置(新木部の初終点側) | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | 単位 | 基   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,831,000 |
| 名称         |                     | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |           |
| 標識柱設置（片持式） |                     | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 基  | 1   | 46,160 | 46,160                     | WB812120<br>単－ 72号                      |           |
| 警報表示板支柱    |                     | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | kg | 934 | 1,910  | 1,783,940                  | WYB00013<br>単－ 75号                      |           |
| 計          |                     |                       |    |     |        | 1,830,100                  |                                         |           |
| 単価         |                     |                       |    |     |        | 1,831,000                  | 円／基                                     |           |

1 次単価表

| 1 次単価表   |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一36号    | 露出配管 | G28                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,401 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2,661 | 2,661                      | WE111100<br>単一 76号                      |       |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740   | 740                        | WE505200<br>単一 77号                      |       |
| 計        |      |                                  |    |    |       | 3,401                      |                                         |       |
| 単価       |      |                                  |    |    |       | 3,401                      | 円／m                                     |       |

|          |      |                                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一37号    | 露出配管 | G36                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,615 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2,661 | 2,661                      | WE111100<br>単一 76号                      |       |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 36 15%                       | m  | 1  | 954   | 954                        | WE505200<br>単一 78号                      |       |
| 計        |      |                                  |    |    |       | 3,615                      |                                         |       |
| 単価       |      |                                  |    |    |       | 3,615                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|           |              |                                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------|--------------|---------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|           |              |                                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一38号     | 露出配管(高さ2m以上) | G36                             | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 4,147 |
| 名称        |              | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設     |              | 厚鋼 36mm以下 新設 クラツ留め 2m以上<br>補正なし | m  | 1  | 3,193 | 3,193                      | WE111100<br>単一 79号                      |       |
| 厚鋼電線管 (G) |              | 呼び径 36 15%                      | m  | 1  | 954   | 954                        | WE505200<br>単一 78号                      |       |
| 計         |              |                                 |    |    |       | 4,147                      |                                         |       |
| 単価        |              |                                 |    |    |       | 4,147                      | 円/m                                     |       |

|             |             |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------|-------------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|             |             |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一39号       | 金属製可とう電線管敷設 | F#38            | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,514 |
| 名称          |             | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 金属製可とう電線管敷設 |             | 38mm以下 新設       | m  | 1  | 1,454 | 1,454                      | WE112150<br>単一 80号                      |       |
| 金属製可とう電線管   |             | ビニル被覆 二種 3 8 mm | m  | 1  | 1,060 | 1,060                      |                                         |       |
| 計           |             |                 |    |    |       | 2,514                      |                                         |       |
| 単価          |             |                 |    |    |       | 2,514                      | 円/m                                     |       |

1 次単価表

|        |          |                    |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------|----------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|        |          |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一40号  | 配管支持金物設置 | KBS-MA相当           | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 4,096 |
| 名称     |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ダクター取付 |          | ダクタ-75mm×40mm以下 新設 | 個  | 1  | 3,354 | 3,354                      | WE124400<br>単一 81号                      |       |
| 配管支持金物 |          | KBS-MA相当           | 個  | 1  | 742   | 742                        |                                         |       |
| 計      |          |                    |    |    |       | 4,096                      |                                         |       |
| 単価     |          |                    |    |    |       | 4,096                      | 円／個                                     |       |

|        |          |                    |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------|----------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|        |          |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一41号  | 配管支持金物設置 | KBS-LA相当           | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 4,180 |
| 名称     |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ダクター取付 |          | ダクタ-75mm×40mm以下 新設 | 個  | 1  | 3,354 | 3,354                      | WE124400<br>単一 81号                      |       |
| 配管支持金物 |          | KBS-LA相当           | 個  | 1  | 826   | 826                        |                                         |       |
| 計      |          |                    |    |    |       | 4,180                      |                                         |       |
| 単価     |          |                    |    |    |       | 4,180                      | 円／個                                     |       |



1 次単価表

| 1 次単価表                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|--------------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一42号                    | 管内配線 | CV3.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,427 |
| 名称                       |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単一 82号                      |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 197   | 197                        | WE500500<br>単一 83号                      |       |
| 計                        |      |                   |    |    |       | 1,427                      |                                         |       |
| 単価                       |      |                   |    |    |       | 1,427                      | 円／m                                     |       |

|                          |      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                          |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一43号                    | 管内配線 | CV14mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,839 |
| 名称                       |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単一 82号                      |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 14mm2 2心 | m  | 1  | 609   | 609                        | WE500500<br>単一 84号                      |       |
| 計                        |      |                  |    |    |       | 1,839                      |                                         |       |
| 単価                       |      |                  |    |    |       | 1,839                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表                     |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|----------------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一44号                      | 管内配線 | CV22mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,157 |
| 名称                         |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線                 |      | 管内配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単一 82号                      |       |
| C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 22mm2 2心 | m  | 1  | 927   | 927                        | WE500500<br>単一 85号                      |       |
| 計                          |      |                  |    |    |       | 2,157                      |                                         |       |
| 単価                         |      |                  |    |    |       | 2,157                      | 円／m                                     |       |

|                              |      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|------------------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                              |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一45号                        | 管内配線 | CV38mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,776 |
| 名称                           |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線                   |      | 管内配線 40mm以下 新設   | m  | 1  | 2,236 | 2,236                      | WE114000<br>単一 86号                      |       |
| C V ケーブル ( 6 0 0 V 架橋ポリケーブル) |      | 600V CV 38mm2 2心 | m  | 1  | 1,540 | 1,540                      | WE500500<br>単一 87号                      |       |
| 計                            |      |                  |    |    |       | 3,776                      |                                         |       |
| 単価                           |      |                  |    |    |       | 3,776                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|                   |      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一46号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-3P    | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価    |
|                   |      |                  |    |    |       |                            |                                         | 719.3 |
| 名称                |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 10mm以下 新設   |    |    |       |                            | WE114000                                |       |
|                   |      |                  | m  | 1  | 514.3 | 514.3                      | 単一 88号                                  |       |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 3対 |    |    |       |                            | WE501500                                |       |
|                   |      |                  | m  | 1  | 205   | 205                        | 単一 89号                                  |       |
| 計                 |      |                  |    |    |       | 719.3                      |                                         |       |
| 単価                |      |                  |    |    |       | 719.3                      | 円／m                                     |       |

|                   |      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一47号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-5P    | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価    |
|                   |      |                  |    |    |       |                            |                                         | 1,512 |
| 名称                |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設   |    |    |       |                            | WE114000                                |       |
|                   |      |                  | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | 単一 82号                                  |       |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 5対 |    |    |       |                            | WE501500                                |       |
|                   |      |                  | m  | 1  | 282   | 282                        | 単一 90号                                  |       |
| 計                 |      |                  |    |    |       | 1,512                      |                                         |       |
| 単価                |      |                  |    |    |       | 1,512                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表            |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|-------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一48号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-15P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,766 |
| 名称                |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単一 82号                      |       |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 15対 | m  | 1  | 536   | 536                        | WE501500<br>単一 91号                      |       |
| 計                 |      |                   |    |    |       | 1,766                      |                                         |       |
| 単価                |      |                   |    |    |       | 1,766                      | 円／m                                     |       |

|                   |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一49号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-20P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,913 |
| 名称                |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単一 82号                      |       |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 20対 | m  | 1  | 683   | 683                        | WE501500<br>単一 92号                      |       |
| 計                 |      |                   |    |    |       | 1,913                      |                                         |       |
| 単価                |      |                   |    |    |       | 1,913                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表                |      |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|-----------------------|------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一50号                 | 管内配線 | IV3.5mm2      | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 342.4 |
| 名称                    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 1  | 268.4 | 268.4                      | WE114000<br>単一 93号                      |       |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 3.5mm2     | m  | 1  | 74    | 74                         | WE500100<br>単一 94号                      |       |
| 計                     |      |               |    |    |       | 342.4                      |                                         |       |
| 単価                    |      |               |    |    |       | 342.4                      | 円／m                                     |       |

|                       |      |                |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------------------|------|----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                       |      |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一51号                 | 管内配線 | IV14mm2        | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 804.3 |
| 名称                    |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 10mm以下 新設 | m  | 1  | 514.3 | 514.3                      | WE114000<br>単一 88号                      |       |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 14mm2       | m  | 1  | 290   | 290                        | WE500100<br>単一 95号                      |       |
| 計                     |      |                |    |    |       | 804.3                      |                                         |       |
| 単価                    |      |                |    |    |       | 804.3                      | 円／m                                     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単－52号    | 非常警報制御装置据付 | 警報表示盤 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |               | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |               | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |               | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |               |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |               |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|----------|------------|------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単－53号    | 非常警報制御装置調整 | 警報表示板 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 56,790 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 1    | 37,752 | 37,752 |     |        |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 0.75 | 25,376 | 19,032 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1    |        | 6      |     |        |
| 計        |            |            |    |      |        | 56,790 |     |        |
| 単価       |            |            |    |      |        | 56,790 | 円／面 |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |
|          |            |            |    |      |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|--------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一54号    | 非常警報制御装置据付 | 主制御機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |              | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |              | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |              |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |              |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |



参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|----------|------------|------------|----|----|--------|---------|-----|---------|
| 単－55号    | 非常警報制御装置調整 | 主制御装置 補正なし | 単位 | 面  | 数量     | 1       | 単価  | 164,100 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |         |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 3  | 37,752 | 113,256 |     |         |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 2  | 25,376 | 50,752  |     |         |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1  |        | 92      |     |         |
| 計        |            |            |    |    |        | 164,100 |     |         |
| 単価       |            |            |    |    |        | 164,100 | 円／面 |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |
|          |            |            |    |    |        |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|--------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単－56号    | 非常警報制御装置据付 | 副制御機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |              | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |              | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |              |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |              |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一57号    | 非常警報制御装置調整 | 副制御装置 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 62,080 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 0.3 | 37,752 | 11,325 |     |        |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 2   | 25,376 | 50,752 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1   |        | 3      |     |        |
| 計        |            |            |    |     |        | 62,080 |     |        |
| 単価       |            |            |    |     |        | 62,080 | 円／面 |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |
|          |            |            |    |     |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|----------|------------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一58号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1      | 単価  | 20,230 |
| 名称       |                  | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術員  |                  |                    | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344  |     |        |
| 電工       |                  |                    | 人  | 0.2  | 22,360 | 4,472  |     |        |
| 普通作業員    |                  |                    | 人  | 0.5  | 18,824 | 9,412  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |                    | 式  | 1    |        | 2      |     |        |
| 計        |                  |                    |    |      |        | 20,230 |     |        |
| 単価       |                  |                    |    |      |        | 20,230 | 円／台 |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |                    |    |      |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|----------|--------|----------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一59号    | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 6,344 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |        |                |    |      |        | 6,344 |     |       |
| 単価       |        |                |    |      |        | 6,344 | 円／台 |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|----------|-------------------|--------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一60号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1      | 単価  | 14,160 |
| 名称       |                   | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術員  |                   |                    | 人  | 0.175 | 25,376 | 4,440  |     |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.14  | 22,360 | 3,130  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.35  | 18,824 | 6,588  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1     |        | 2      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |       |        | 14,160 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |       |        | 14,160 | 円／台 |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |

参考資料（１）

|          |        |                |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |                |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一61号    | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,440 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.175 | 25,376 | 4,440                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |                |    |       |        | 4,440                      |                                         |       |
| 単価       |        |                |    |       |        | 4,440                      | 円／台                                     |       |

|          |                   |             |    |      |        |                            |                                         |     |
|----------|-------------------|-------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |                   |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一62号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 消火器 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 376 |
| 名称       |                   | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 普通作業員    |                   |             | 人  | 0.02 | 18,824 | 376                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |                   |             | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |     |
| 計        |                   |             |    |      |        | 376                        |                                         |     |
| 単価       |                   |             |    |      |        | 376                        | 円／台                                     |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|----------|------------------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 単一63号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 消火器 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1   | 単価  | 263 |
| 名称       |                  | 規格          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額  | 摘要  |     |
| 普通作業員    |                  |             | 人  | 0.014 | 18,824 | 263 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                  |             | 式  | 1     |        | 0   |     |     |
| 計        |                  |             |    |       |        | 263 |     |     |
| 単価       |                  |             |    |       |        | 263 | 円／台 |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |



参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一64号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 非常電話機 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 13,890 |
| 名称       |                  | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                  |               | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472  |     |        |
| 普通作業員    |                  |               | 人  | 0.5 | 18,824 | 9,412  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |               | 式  | 1   |        | 6      |     |        |
| 計        |                  |               |    |     |        | 13,890 |     |        |
| 単価       |                  |               |    |     |        | 13,890 | 円／台 |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|-------------------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一65号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 非常電話機 新設 補正あり | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 9,718 |
| 名称       |                   | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |                   |               | 人  | 0.14 | 22,360 | 3,130 |     |       |
| 普通作業員    |                   |               | 人  | 0.35 | 18,824 | 6,588 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |                   |               |    |      |        | 9,718 |     |       |
| 単価       |                   |               |    |      |        | 9,718 | 円／台 |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                   |               |    |      |        |       |     |       |

参考資料（１）

|          |                   |                 |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |                   |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一66号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 2 | 非常電話案内板 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |                   |                 |    |     |        | 1                          |                                         | 2,236 |
| 名称       |                   |                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                   |                 | 人  | 0.1 | 22,360 | 2,236                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                 | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |                   |                 |    |     |        | 2,236                      |                                         |       |
| 単価       |                   |                 |    |     |        | 2,236                      | 円／面                                     |       |

|          |                   |                 |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------------|-----------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |                   |                 |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一67号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 2 | 非常電話案内板 新設 補正あり | 単位 | 面    | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |                   |                 |    |      |        | 1                          |                                         | 1,565 |
| 名称       |                   |                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |                   |                 | 人  | 0.07 | 22,360 | 1,565                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                 | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |                   |                 |    |      |        | 1,565                      |                                         |       |
| 単価       |                   |                 |    |      |        | 1,565                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

|          |        |        |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|--------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |        |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一68号    | 配線器具取付 | 計器箱 新設 | 単位 | 個   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,472 |
| 名称       |        | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |        |        | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |        | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |        |    |     |        | 4,472                      |                                         |       |
| 単価       |        |        |    |     |        | 4,472                      | 円／個                                     |       |

|          |            |                  |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                  |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一69号    | 非常警報受信装置据付 | モタ盤 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 3,172 |
| 名称       |            | 規格               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |                  | 人  | 0.125 | 25,376 | 3,172                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                  | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |                  |    |       |        | 3,172                      |                                         |       |
| 単価       |            |                  |    |       |        | 3,172                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

|          |            |             |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一70号    | 非常警報受信装置据付 | モタ盤 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,344 |
| 名称       |            | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |             | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |             | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |             |    |      |        | 6,344                      |                                         |       |
| 単価       |            |             |    |      |        | 6,344                      | 円／面                                     |       |

|          |            |          |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |          |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一71号    | 非常警報受信装置調整 | モタ盤 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,344 |
| 名称       |            | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |          | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |          | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |          |    |      |        | 6,344                      |                                         |       |
| 単価       |            |          |    |      |        | 6,344                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

|            |            |                       |    |    |        |                            |                                         |        |
|------------|------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|            |            |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一72号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 単位 | 基  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|            |            |                       |    |    |        | 1                          |                                         | 46,160 |
| 名称         |            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 以上 設置手間     | 基  | 1  | 46,157 | 46,157                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                       | 式  | 1  |        | 3                          |                                         |        |
| 計          |            |                       |    |    |        | 46,160                     |                                         |        |
| 単価         |            |                       |    |    |        | 46,160                     | 円／基                                     |        |

|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |
|---------|---------|---------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|         |         |               |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一73号   | 警報表示板支柱 | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | 単位 | kg | 数量        |                            | 単価                                      |       |
|         |         |               |    |    |           | 1,000                      |                                         | 1,910 |
| 名称      |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 警報表示板支柱 |         | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | t  | 1  | 1,910,000 | 1,910,000                  |                                         |       |
| 計       |         |               |    |    |           | 1,910,000                  |                                         |       |
| 単価      |         |               |    |    |           | 1,910                      | 円／kg                                    |       |
|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |

参考資料（１）

|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |
|---------|---------|---------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|         |         |               |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一74号   | 警報表示板支柱 | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | 単位 | kg | 数量        | 1,000                      | 単価                                      | 1,910 |
| 名称      |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 警報表示板支柱 |         | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | t  | 1  | 1,910,000 | 1,910,000                  |                                         |       |
| 計       |         |               |    |    |           | 1,910,000                  |                                         |       |
| 単価      |         |               |    |    |           | 1,910                      | 円/kg                                    |       |
|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |

|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |
|---------|---------|---------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|         |         |               |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一75号   | 警報表示板支柱 | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | 単位 | kg | 数量        | 1,000                      | 単価                                      | 1,910 |
| 名称      |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 警報表示板支柱 |         | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | t  | 1  | 1,910,000 | 1,910,000                  |                                         |       |
| 計       |         |               |    |    |           | 1,910,000                  |                                         |       |
| 単価      |         |               |    |    |           | 1,910                      | 円/kg                                    |       |
|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |

参考資料（１）

|          |       |                                  |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |                                  |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一76号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m    | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |       |                                  |    |      |        | 100                        |                                         | 2,661 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |       |                                  | 人  | 11.9 | 22,360 | 266,084                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1    |        | 16                         |                                         |       |
| 計        |       |                                  |    |      |        | 266,100                    |                                         |       |
| 単価       |       |                                  |    |      |        | 2,661                      | 円／m                                     |       |

|             |          |            |    |    |        |                            |                                         |     |
|-------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一77号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 28 15% | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |     |
|             |          |            |    |    |        | 1                          |                                         | 740 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 8      | m  | 1  | 644.54 | 644                        |                                         |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |        | 96                         |                                         |     |
| 計           |          |            |    |    |        | 740                        |                                         |     |
| 単価          |          |            |    |    |        | 740                        | 円／m                                     |     |



参考資料（１）

|             |          |            |    |    |       |                            |                                         |     |
|-------------|----------|------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一78号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 36 15% | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      | 954 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 3 6      | m  | 1  | 830.2 | 830                        |                                         |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |       | 124                        |                                         |     |
| 計           |          |            |    |    |       | 954                        |                                         |     |
| 単価          |          |            |    |    |       | 954                        | 円／m                                     |     |

|          |       |                                  |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|----------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |                                  |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一79号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | 単位 | m     | 数量     |                            | 単価                                      | 3,193 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |       |                                  | 人  | 14.28 | 22,360 | 319,300                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |       |                                  |    |       |        | 319,300                    |                                         |       |
| 単価       |       |                                  |    |       |        | 3,193                      | 円／m                                     |       |

参考資料（１）

|          |             |           |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------|-----------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |             |           |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一80号    | 金属製可とう電線管敷設 | 38mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |             |           |    |     |        | 100                        |                                         | 1,454 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |             |           | 人  | 6.5 | 22,360 | 145,340                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1   |        | 60                         |                                         |       |
| 計        |             |           |    |     |        | 145,400                    |                                         |       |
| 単価       |             |           |    |     |        | 1,454                      | 円／m                                     |       |

|          |        |                     |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一81号    | ダクター取付 | ﾀﾞｸﾀｰ75mm×40mm以下 新設 | 単位 | 個   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |        |                     |    |     |        | 10                         |                                         | 3,354 |
| 名称       |        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |        |                     | 人  | 1.5 | 22,360 | 33,540                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                     | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |                     |    |     |        | 33,540                     |                                         |       |
| 単価       |        |                     |    |     |        | 3,354                      | 円／個                                     |       |

参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－82号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 1,230 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 22,360 | 122,980                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 20                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 123,000                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,230                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－83号                | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                          |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 197 |
| 名称                   |                          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）3．5mm2 2心 | m  | 1  | 197 | 197                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                   |    |    |     | 197                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                   |    |    |     | 197                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|                      |                          |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－84号                | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 14mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 609 |
| 名称                   |                          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）14mm2 2心 | m  | 1  | 609 | 609                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                  |    |    |     | 609                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                  |    |    |     | 609                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

|                      |                          |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－85号                | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 22mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 927 |
| 名称                   |                          | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）22mm2 2心 | m  | 1  | 927 | 927                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                  |    |    |     | 927                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                  |    |    |     | 927                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|          |            |                |    |    |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一86号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 40mm以下 新設 | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |    |        | 100                        |                                         | 2,236 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 10 | 22,360 | 223,600                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1  |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |                |    |    |        | 223,600                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |    |        | 2,236                      | 円／m                                     |       |

|                      |                      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------------------|----------------------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                      |                      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一87号                | CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） | 600V CV 38mm2 2心 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                      |                      |                  |    |    |       | 1                          |                                         | 1,540 |
| 名称                   |                      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                      | 600V（CV）38mm2 2心 | m  | 1  | 1,540 | 1,540                      |                                         |       |
| 計                    |                      |                  |    |    |       | 1,540                      |                                         |       |
| 単価                   |                      |                  |    |    |       | 1,540                      | 円／m                                     |       |
|                      |                      |                  |    |    |       |                            |                                         |       |

参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一88号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価                                      | 514.3 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 2.3 | 22,360 | 51,428                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 2                          |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 51,430                     |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 514.3                      | 円／m                                     |       |

|                               |                   |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------------------|-------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                               |                   |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一89号                         | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 3対 | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 205 |
| 名称                            |                   | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 3P | m  | 1  | 205 | 205                        |                                         |     |
| 計                             |                   |                  |    |    |     | 205                        |                                         |     |
| 単価                            |                   |                  |    |    |     | 205                        | 円／m                                     |     |
|                               |                   |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|                                 |                   |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                                 |                   |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一90号                           | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 5対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                                 |                   |                  |    |    |     | 1                          |                                         | 282 |
| 名称                              |                   | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印：ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 5P | m  | 1  | 282 | 282                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                  |    |    |     | 282                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                  |    |    |     | 282                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                                 |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一91号                           | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 15対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                                 |                   |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 536 |
| 名称                              |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印：ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 15P | m  | 1  | 536 | 536                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                   |    |    |     | 536                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                   |    |    |     | 536                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|                                    |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|
|                                    |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一92号                              | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 20対 | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価<br>683                               |
| 名称                                 |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |
| 着色識別コードなしのポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 20P | m  | 1  | 683 | 683                        |                                         |
| 計                                  |                   |                   |    |    |     | 683                        |                                         |
| 単価                                 |                   |                   |    |    |     | 683                        | 円／m                                     |
|                                    |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |

|          |            |               |    |     |        |                            |                                         |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |            |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一93号    | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価<br>268.4                             |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |            |               | 人  | 1.2 | 22,360 | 26,832                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 8                          |                                         |
| 計        |            |               |    |     |        | 26,840                     |                                         |
| 単価       |            |               |    |     |        | 268.4                      | 円／m                                     |



参考資料（１）

|                |                       |              |    |    |      |                            |                                         |    |
|----------------|-----------------------|--------------|----|----|------|----------------------------|-----------------------------------------|----|
|                |                       |              |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |    |
| 単一94号          | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） | IV 3.5mm2    | 単位 | m  | 数量   |                            | 単価                                      | 74 |
| 名称             |                       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                                      |    |
| 6 0 0 Vビニル絶縁電線 |                       | I V 3. 5mm 2 | m  | 1  | 74.8 | 74                         |                                         |    |
| 計              |                       |              |    |    |      | 74                         |                                         |    |
| 単価             |                       |              |    |    |      | 74                         | 円／m                                     |    |
|                |                       |              |    |    |      |                            |                                         |    |

|                |                       |             |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------|-----------------------|-------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                |                       |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一95号          | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） | IV 14mm2    | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      | 290 |
| 名称             |                       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 6 0 0 Vビニル絶縁電線 |                       | I V 1 4mm 2 | m  | 1  | 290 | 290                        |                                         |     |
| 計              |                       |             |    |    |     | 290                        |                                         |     |
| 単価             |                       |             |    |    |     | 290                        | 円／m                                     |     |
|                |                       |             |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|               |         |           |    |    |         |                            |                                         |         |
|---------------|---------|-----------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|               |         |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一96号         | 輸送費（電気） | 233000円/台 | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                      |         |
|               |         |           |    |    |         | 1                          |                                         | 233,000 |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 貨物自動車運送料金（電気） |         |           | 台  | 1  | 233,000 | 233,000                    |                                         |         |
| 計             |         |           |    |    |         | 233,000                    |                                         |         |
| 単価            |         |           |    |    |         | 233,000                    | 円／台                                     |         |
|               |         |           |    |    |         |                            |                                         |         |

|       |              |    |    |      |        |                            |                                         |        |
|-------|--------------|----|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |              |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一97号 | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|       |              |    |    |      |        | 1                          |                                         | 58,800 |
| 名称    |              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 技術員   |              |    | 人  | 1.75 | 33,600 | 58,800                     |                                         |        |
| 計     |              |    |    |      |        | 58,800                     |                                         |        |
| 単価    |              |    |    |      |        | 58,800                     | 円／式                                     |        |
|       |              |    |    |      |        |                            |                                         |        |

参考資料（１）

|         |                          |    |    |      |        |                            |                                         |       |
|---------|--------------------------|----|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|         |                          |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一98号   | 電気通信施設資産管理用データ作成費(10台まで) |    | 単位 | 装置   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 1,268 |
| 名称      |                          | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員 |                          |    | 人  | 0.05 | 25,376 | 1,268                      |                                         |       |
| 計       |                          |    |    |      |        | 1,268                      |                                         |       |
| 単価      |                          |    |    |      |        | 1,268                      | 円／装置                                    |       |
|         |                          |    |    |      |        |                            |                                         |       |

|         |                         |    |    |       |        |                            |                                         |     |
|---------|-------------------------|----|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|         |                         |    |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一99号   | 電気通信施設資産管理用データ作成費(10台超) |    | 単位 | 装置    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 126 |
| 名称      |                         | 規格 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 電気通信技術員 |                         |    | 人  | 0.005 | 25,376 | 126                        |                                         |     |
| 計       |                         |    |    |       |        | 126                        |                                         |     |
| 単価      |                         |    |    |       |        | 126                        | 円／装置                                    |     |
|         |                         |    |    |       |        |                            |                                         |     |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|----------------------|-------|----|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一1号                 | 警報表示板 |    | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 4,626,000 |
|                      | 名称    | 規格 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 表示部(LED)             | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 3,230,000 | 3,230,000 |     |           |
| 点滅灯(LED式)            | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 68,400    | 68,400    |     |           |
| 警報音発生装置              | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 57,000    | 57,000    |     |           |
| 筐体 一般地域(SPCC t2.3以上) | 警報表示板 |    | 組  | 1  | 1,270,000 | 1,270,000 |     |           |
| 計                    |       |    |    |    |           | 4,625,400 |     |           |
| 単価                   |       |    |    |    |           | 4,626,000 | 円／組 |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |
|                      |       |    |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|-------------|------|-------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一2号        | 制御装置 | 屋内自立形       | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 5,946,000 |
| 名称          |      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 操作部         |      | 制御装置(屋内自立形) | 組  | 1  | 388,000   | 388,000   |     |           |
| 制御部         |      | 制御装置(屋内自立形) | 組  | 1  | 1,250,000 | 1,250,000 |     |           |
| 伝送部         |      | 制御装置(屋内自立形) | 組  | 1  | 1,580,000 | 1,580,000 |     |           |
| 筐体          |      | 制御装置(屋内自立形) | 組  | 1  | 2,600,000 | 2,600,000 |     |           |
| 連絡通話機能      |      | 付加機能        | 組  | 2  | 10,400    | 20,800    |     |           |
| 非常電話使用中監視機能 |      | 付加機能        | 組  | 1  | 34,000    | 34,000    |     |           |
| 事故・火災信号出力機能 |      | 付加機能        | 組  | 1  | 73,000    | 73,000    |     |           |
| 計           |      |             |    |    |           | 5,945,800 |     |           |
| 単価          |      |             |    |    |           | 5,946,000 | 円／組 |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |
|             |      |             |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|------------|-------|------------------------|----|----|-----------|-----------|-----|-----------|
| 単一3号       | 機側操作盤 | 蓄電池なし                  | 単位 | 組  | 数量        | 1         | 単価  | 2,811,000 |
| 名称         |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要  |           |
| 操作部        |       | 機側操作盤                  | 組  | 1  | 388,000   | 388,000   |     |           |
| 電源部（蓄電池なし） |       | 機側操作盤                  | 組  | 1  | 2,020,000 | 2,020,000 |     |           |
| 筐体（蓄電池なし）  |       | 一般地域(SPCC t2.3以上)機側操作盤 | 組  | 1  | 403,000   | 403,000   |     |           |
| 計          |       |                        |    |    |           | 2,811,000 |     |           |
| 単価         |       |                        |    |    |           | 2,811,000 | 円／組 |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |
|            |       |                        |    |    |           |           |     |           |

1 次単価表

|                         |                    |                             |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------------------------|--------------------|-----------------------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|                         |                    |                             |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一4号                    | 押ボタン式通報装置（筐体取付枠無し） | I 形（2ボ`タ式）蛍光赤色塗装 TELジ`ャック含む | 単位 | 台  | 数量      |                            | 単価                                      |         |
|                         |                    |                             |    |    |         | 1                          |                                         | 463,400 |
| 名称                      |                    | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 押ボタン式通報装置 I 形(筐体取付枠なし)・ |                    | 蛍光赤色塗装 火災用押ボタン通報部付          | 台  | 1  | 453,000 | 453,000                    |                                         |         |
| TELジャック                 |                    | 付加機能                        | 組  | 1  | 10,400  | 10,400                     |                                         |         |
| 計                       |                    |                             |    |    |         | 463,400                    |                                         |         |
| 単価                      |                    |                             |    |    |         | 463,400                    | 円／台                                     |         |

|      |     |              |    |    |        |                            |                                         |        |
|------|-----|--------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|      |     |              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一5号 | 消火器 | 蓄圧式 ABC粉末6kg | 単位 | 本  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|      |     |              |    |    |        | 1                          |                                         | 10,300 |
| 名称   |     | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 消火器  |     | 蓄圧式 ABC粉末6kg | 本  | 1  | 10,300 | 10,300                     |                                         |        |
| 計    |     |              |    |    |        | 10,300                     |                                         |        |
| 単価   |     |              |    |    |        | 10,300                     | 円／本                                     |        |
|      |     |              |    |    |        |                            |                                         |        |

1 次単価表

|         |         |    |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一6号    | 通報装置説明板 |    | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 38,000 |
| 名称      |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置説明板 |         |    | 面  | 1  | 38,000 | 38,000                     |                                         |        |
| 計       |         |    |    |    |        | 38,000                     |                                         |        |
| 単価      |         |    |    |    |        | 38,000                     | 円／面                                     |        |
|         |         |    |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|       |       |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一7号  | 非常電話機 |    | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 175,000 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話機 |       |    | 台  | 1  | 175,000 | 175,000                    |                                         |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 175,000                    |                                         |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 175,000                    | 円／台                                     |         |
|       |       |    |    |    |         |                            |                                         |         |



1 次単価表

|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|---------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |         |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一8号         | 非常電話収納箱 | 自立型 SUS製(塗装仕上げ) | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 500,000 |
| 名称           |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話収納箱(自立型) |         | SUS製(塗装仕上げ)     | 台  | 1  | 500,000 | 500,000                    |                                         |         |
| 計            |         |                 |    |    |         | 500,000                    |                                         |         |
| 単価           |         |                 |    |    |         | 500,000                    | 円／台                                     |         |
|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|---------|-----------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |         |                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一9号         | 非常電話収納箱 | 壁掛型 SUS製(塗装仕上げ) | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 302,000 |
| 名称           |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常電話収納箱(壁掛型) |         | SUS製(塗装仕上げ)     | 台  | 1  | 302,000 | 302,000                    |                                         |         |
| 計            |         |                 |    |    |         | 302,000                    |                                         |         |
| 単価           |         |                 |    |    |         | 302,000                    | 円／台                                     |         |
|              |         |                 |    |    |         |                            |                                         |         |

1 次単価表

|         |         |             |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------|---------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|         |         |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一10号   | 非常電話案内板 | 反射式(取付金具含む) | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 38,900 |
| 名称      |         | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 非常電話案内板 |         | 反射式(取付金具含む) | 面  | 1  | 38,900 | 38,900                     |                                         |        |
| 計       |         |             |    |    |        | 38,900                     |                                         |        |
| 単価      |         |             |    |    |        | 38,900                     | 円／面                                     |        |
|         |         |             |    |    |        |                            |                                         |        |

|              |              |    |    |    |         |                            |                                         |         |
|--------------|--------------|----|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|              |              |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一11号        | 非常駐車帯非常電話表示灯 |    | 単位 | 面  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 586,000 |
| 名称           |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常駐車帯非常電話表示灯 |              |    | 面  | 1  | 586,000 | 586,000                    |                                         |         |
| 計            |              |    |    |    |         | 586,000                    |                                         |         |
| 単価           |              |    |    |    |         | 586,000                    | 円／面                                     |         |
|              |              |    |    |    |         |                            |                                         |         |

1 次単価表

|       |       |             |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------|-------|-------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|       |       |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一12号 | 誘導表示板 | 反射式(取付金具含む) | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 59,800 |
| 名称    |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 誘導表示板 |       | 反射式(取付金具含む) | 面  | 1  | 59,800 | 59,800                     |                                         |        |
| 計     |       |             |    |    |        | 59,800                     |                                         |        |
| 単価    |       |             |    |    |        | 59,800                     | 円／面                                     |        |
|       |       |             |    |    |        |                            |                                         |        |

|       |       |    |    |    |           |                            |                                         |           |
|-------|-------|----|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------|
|       |       |    |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |           |
| 単一13号 | モニター盤 |    | 単位 | 面  | 数量        | 1                          | 単価                                      | 1,510,000 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |           |
| モニター盤 |       |    | 面  | 1  | 1,510,000 | 1,510,000                  |                                         |           |
| 計     |       |    |    |    |           | 1,510,000                  |                                         |           |
| 単価    |       |    |    |    |           | 1,510,000                  | 円／面                                     |           |
|       |       |    |    |    |           |                            |                                         |           |

1 次単価表

|            |         |               |    |    |        |                            |                                         |         |
|------------|---------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |         |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一14号      | 警報表示板設置 |               | 単位 | 組  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 139,300 |
| 名称         |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常警報制御装置据付 |         | 警報表示盤 新設 補正なし | 面  | 1  | 82,420 | 82,420                     | WE223103<br>単一 65号                      |         |
| 非常警報制御装置調整 |         | 警報表示板 補正なし    | 面  | 1  | 56,790 | 56,790                     | WE223203<br>単一 66号                      |         |
| 計          |         |               |    |    |        | 139,210                    |                                         |         |
| 単価         |         |               |    |    |        | 139,300                    | 円／組                                     |         |

|            |        |              |    |    |         |                            |                                         |         |
|------------|--------|--------------|----|----|---------|----------------------------|-----------------------------------------|---------|
|            |        |              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一15号      | 制御装置設置 | 屋内自立形        | 単位 | 組  | 数量      | 1                          | 単価                                      | 246,600 |
| 名称         |        | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                      |         |
| 非常警報制御装置据付 |        | 主制御機 新設 補正なし | 面  | 1  | 82,420  | 82,420                     | WE223103<br>単一 67号                      |         |
| 非常警報制御装置調整 |        | 主制御装置 補正なし   | 面  | 1  | 164,100 | 164,100                    | WE223203<br>単一 68号                      |         |
| 計          |        |              |    |    |         | 246,520                    |                                         |         |
| 単価         |        |              |    |    |         | 246,600                    | 円／組                                     |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|------------|---------|--------------|----|----|--------|---------|----------|---------|
| 単一16号      | 機側操作盤設置 |              | 単位 | 組  | 数量     | 1       | 単価       | 144,500 |
| 名称         |         | 規格           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |         |
| 非常警報制御装置据付 |         | 副制御機 新設 補正なし |    |    |        |         | WE223103 |         |
|            |         |              | 面  | 1  | 82,420 | 82,420  | 単一 69号   |         |
| 非常警報制御装置調整 |         | 副制御装置 補正なし   |    |    |        |         | WE223203 |         |
|            |         |              | 面  | 1  | 62,080 | 62,080  | 単一 70号   |         |
| 計          |         |              |    |    |        | 144,500 |          |         |
| 単価         |         |              |    |    |        | 144,500 | 円／組      |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |
|            |         |              |    |    |        |         |          |         |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-------------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一17号 | 押ボタン式通報装置設置       |                    | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                 | 28,860 |
|       | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 台  | 1  | 20,230 | 20,230 | WE223104<br>単一 71号 |        |
|       | 通報装置調整            | 押しボタン通報装置 補正なし     | 台  | 1  | 6,344  | 6,344  | WE223202<br>単一 72号 |        |
|       | コンクリートアンカー        | M12×100 SUS        | 本  | 4  | 570    | 2,280  |                    |        |
|       | 計                 |                    |    |    |        | 28,854 |                    |        |
|       | 単価                |                    |    |    |        | 28,860 | 円／台                |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |
|       |                   |                    |    |    |        |        |                    |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|-------------------|-------------|--------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一18号             | 押ボタン式通報装置設置 | 2台目以降              | 単位 | 台  | 数量     | 1      | 単価                 | 20,880 |
| 名称                |             | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |             | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 台  | 1  | 14,160 | 14,160 | WE223104<br>単一 73号 |        |
| 通報装置調整            |             | 押しボタン通報装置 補正あり     | 台  | 1  | 4,440  | 4,440  | WE223202<br>単一 74号 |        |
| コンクリートアンカー        |             | M12×100 SUS        | 本  | 4  | 570    | 2,280  |                    |        |
| 計                 |             |                    |    |    |        | 20,880 |                    |        |
| 単価                |             |                    |    |    |        | 20,880 | 円／台                |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |
|                   |             |                    |    |    |        |        |                    |        |

1 次単価表

|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------|-------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |       |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一19号             | 消火器設置 |             | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 376 |
| 名称                |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |       | 消火器 新設 補正なし | 台  | 1  | 376 | 376                        | WE223104<br>単一 75号                      |     |
| 計                 |       |             |    |    |     | 376                        |                                         |     |
| 単価                |       |             |    |    |     | 376                        | 円／本                                     |     |
|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------|-------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |       |             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一20号             | 消火器設置 | 2本目以降       | 単位 | 本  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 263 |
| 名称                |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |       | 消火器 新設 補正あり | 台  | 1  | 263 | 263                        | WE223104<br>単一 76号                      |     |
| 計                 |       |             |    |    |     | 263                        |                                         |     |
| 単価                |       |             |    |    |     | 263                        | 円／本                                     |     |
|                   |       |             |    |    |     |                            |                                         |     |



1 次単価表

|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一21号             | 坑外非常電話機設置 | 自立型           | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|                   |           |               |    |    |        | 1                          |                                         | 13,890 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正なし |    |    |        |                            | WE223104                                |        |
|                   |           |               | 台  | 1  | 13,890 | 13,890                     | 単一 77号                                  |        |
| 計                 |           |               |    |    |        | 13,890                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |        | 13,890                     | 円／台                                     |        |
|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |

|                   |           |               |    |    |        |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一22号             | 坑内非常電話機設置 | 壁掛型           | 単位 | 台  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|                   |           |               |    |    |        | 1                          |                                         | 16,170 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正なし |    |    |        |                            | WE223104                                |        |
|                   |           |               | 台  | 1  | 13,890 | 13,890                     | 単一 77号                                  |        |
| コンクリートアンカー        |           | M12×100 SUS   |    |    |        |                            |                                         |        |
|                   |           |               | 本  | 4  | 570    | 2,280                      |                                         |        |
| 計                 |           |               |    |    |        | 16,170                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |        | 16,170                     | 円／台                                     |        |

1 次単価表

|                   |           |               |    |    |       |                            |                                         |        |
|-------------------|-----------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                   |           |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一23号             | 坑内非常電話機設置 | 壁掛型 2台目以降     | 単位 | 台  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 12,000 |
| 名称                |           | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 1 |           | 非常電話機 新設 補正あり | 台  | 1  | 9,718 | 9,718                      | WE223104<br>単一 78号                      |        |
| コンクリートアンカー        |           | M12×100 SUS   | 本  | 4  | 570   | 2,280                      |                                         |        |
| 計                 |           |               |    |    |       | 11,998                     |                                         |        |
| 単価                |           |               |    |    |       | 12,000                     | 円／台                                     |        |

|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|-----------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |           |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一24号             | 非常電話案内板設置 |                 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,712 |
| 名称                |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |           | 非常電話案内板 新設 補正なし | 面  | 1  | 2,236 | 2,236                      | WE223105<br>単一 79号                      |       |
| コンクリートアンカー        |           | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |       |
| 計                 |           |                 |    |    |       | 2,712                      |                                         |       |
| 単価                |           |                 |    |    |       | 2,712                      | 円／面                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表            |           |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|-------------------|-----------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一25号             | 非常電話案内板設置 | 2面目以降           | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,041 |
| 名称                |           | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |           | 非常電話案内板 新設 補正あり | 面  | 1  | 1,565 | 1,565                      | WE223105<br>単一 80号                      |       |
| コンクリートアンカー        |           | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |       |
| 計                 |           |                 |    |    |       | 2,041                      |                                         |       |
| 単価                |           |                 |    |    |       | 2,041                      | 円／面                                     |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |
|                   |           |                 |    |    |       |                            |                                         |       |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|-------------------|----------------|---------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一26号             | 非常駐車帯非常電話表示灯設置 | 取付金具含む        | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価                 | 81,150 |
| 名称                |                | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |                | 誘導表示板 新設 補正なし | 面  | 1  | 15,010 | 15,010 | WE223105<br>単一 81号 |        |
| 非常電話・非常駐車帯表示灯取付金具 |                | HDZT77        | 組  | 1  | 65,000 | 65,000 |                    |        |
| コンクリートアンカー        |                | M12×100 SUS   | 本  | 2  | 570    | 1,140  |                    |        |
| 計                 |                |               |    |    |        | 81,150 |                    |        |
| 単価                |                |               |    |    |        | 81,150 | 円／面                |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |

1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|-------------------|----------------|---------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一27号             | 非常駐車帯非常電話表示灯設置 | 取付金具含む 2面目以降  | 単位 | 面  | 数量     | 1      | 単価                 | 76,650 |
| 名称                |                | 規格            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |                | 誘導表示板 新設 補正あり | 面  | 1  | 10,510 | 10,510 | WE223105<br>単一 82号 |        |
| 非常電話・非常駐車帯表示灯取付金具 |                | HDZT77        | 組  | 1  | 65,000 | 65,000 |                    |        |
| コンクリートアンカー        |                | M12×100 SUS   | 本  | 2  | 570    | 1,140  |                    |        |
| 計                 |                |               |    |    |        | 76,650 |                    |        |
| 単価                |                |               |    |    |        | 76,650 | 円／面                |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                |               |    |    |        |        |                    |        |

1 次単価表

|                   |         |                 |    |    |       |                            |                                         |
|-------------------|---------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |         |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一28号             | 誘導表示板設置 |                 | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>2,712                             |
| 名称                |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |         | 非常電話案内板 新設 補正なし | 面  | 1  | 2,236 | 2,236                      | WE223105<br>単一 79号                      |
| コンクリートアンカー        |         | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |
| 計                 |         |                 |    |    |       | 2,712                      |                                         |
| 単価                |         |                 |    |    |       | 2,712                      | 円／面                                     |

|                   |         |                 |    |    |       |                            |                                         |
|-------------------|---------|-----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |         |                 |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一29号             | 誘導表示板設置 | 2面目以降           | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>2,041                             |
| 名称                |         | 規格              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 通報装置・非常警報付属設備取付 2 |         | 非常電話案内板 新設 補正あり | 面  | 1  | 1,565 | 1,565                      | WE223105<br>単一 80号                      |
| コンクリートアンカー        |         | M8×60 SUS       | 本  | 2  | 238   | 476                        |                                         |
| 計                 |         |                 |    |    |       | 2,041                      |                                         |
| 単価                |         |                 |    |    |       | 2,041                      | 円／面                                     |

1 次単価表

|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|----------|------------|-----------|----|----|---------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------------|---------|
|          |            |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |         |
| 単一30号    | NTT切替端子盤取付 | 屋内壁掛      | 単位 | 面  | 数量      |                            | 1                  | 単価                                      | 154,500 |
| 名称       |            | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                 |                                         |         |
| 配線器具取付   |            | 計器箱 新設    | 個  | 1  | 4,472   | 4,472                      | WE122900<br>単一 83号 |                                         |         |
| NTT切替端子盤 |            | SPCC t1.6 | 面  | 1  | 150,000 | 150,000                    |                    |                                         |         |
| 計        |            |           |    |    |         | 154,472                    |                    |                                         |         |
| 単価       |            |           |    |    |         | 154,500                    | 円／面                |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |
|          |            |           |    |    |         |                            |                    |                                         |         |

1 次単価表

|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|------------|---------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |         |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一31号      | モニター盤更新 |                    | 単位 | 面  | 数量    | 1                          | 単価<br>15,860                            |
| 名称         |         | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 非常警報受信装置据付 |         | モニター盤 撤去(不使用) 補正なし | 面  | 1  | 3,172 | 3,172                      | WE223101<br>単一 84号                      |
| 非常警報受信装置据付 |         | モニター盤 新設 補正なし      |    | 1  | 6,344 | 6,344                      | WE223101<br>単一 85号                      |
| 非常警報受信装置調整 |         | モニター盤 補正なし         | 面  | 1  | 6,344 | 6,344                      | WE223201<br>単一 86号                      |
| 計          |         |                    |    |    |       | 15,860                     |                                         |
| 単価         |         |                    |    |    |       | 15,860                     | 円／面                                     |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |
|            |         |                    |    |    |       |                            |                                         |



1 次単価表

|            |           |                       |    |     |        |           |                            |                                         |
|------------|-----------|-----------------------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|
|            |           |                       |    |     |        |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一32号      | 警報表示板支柱設置 | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | 単位 | 基   | 数量     |           | 1                          | 単価<br>1,840,000                         |
| 名称         |           | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                         |                                         |
| 標識柱設置（片持式） |           | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 基  | 1   | 46,160 | 46,160    | WB812120<br>単一 87号         |                                         |
| 警報表示板支柱    |           | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ         | kg | 939 | 1,910  | 1,793,490 | WYB00012<br>単一 88号         |                                         |
| 計          |           |                       |    |     |        | 1,839,650 |                            |                                         |
| 単価         |           |                       |    |     |        | 1,840,000 | 円／基                        |                                         |

|          |              |                                  |    |    |       |       |                            |                                         |
|----------|--------------|----------------------------------|----|----|-------|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |              |                                  |    |    |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一33号    | 露出配管(高さ2m以上) | G22                              | 単位 | m  | 数量    |       | 1                          | 単価<br>2,420                             |
| 名称       |              | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                         |                                         |
| 電線管敷設    |              | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | m  | 1  | 1,879 | 1,879 | WE111100<br>単一 89号         |                                         |
| 厚鋼電線管（G） |              | 呼び径 22 15%                       | m  | 1  | 541   | 541   | WE505200<br>単一 90号         |                                         |
| 計        |              |                                  |    |    |       | 2,420 |                            |                                         |
| 単価       |              |                                  |    |    |       | 2,420 | 円／m                        |                                         |

1 次単価表

|           |              |                                  |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|--------------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |              |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一34号     | 露出配管(高さ2m以上) | G28                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>3,933                             |
| 名称        |              | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 電線管敷設     |              | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | m  | 1  | 3,193 | 3,193                      | WE111100<br>単一 91号                      |
| 厚鋼電線管 (G) |              | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740   | 740                        | WE505200<br>単一 92号                      |
| 計         |              |                                  |    |    |       | 3,933                      |                                         |
| 単価        |              |                                  |    |    |       | 3,933                      | 円/m                                     |

|           |      |                                  |    |    |       |                            |                                         |
|-----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|           |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一35号     | 露出配管 | G22                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>2,107                             |
| 名称        |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| 電線管敷設     |      | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 1,566 | 1,566                      | WE111100<br>単一 93号                      |
| 厚鋼電線管 (G) |      | 呼び径 22 15%                       | m  | 1  | 541   | 541                        | WE505200<br>単一 90号                      |
| 計         |      |                                  |    |    |       | 2,107                      |                                         |
| 単価        |      |                                  |    |    |       | 2,107                      | 円/m                                     |

1 次単価表

| 1 次単価表   |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一36号    | 露出配管 | G28                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,401 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2,661 | 2,661                      | WE111100<br>単一 94号                      |       |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 28 15%                       | m  | 1  | 740   | 740                        | WE505200<br>単一 92号                      |       |
| 計        |      |                                  |    |    |       | 3,401                      |                                         |       |
| 単価       |      |                                  |    |    |       | 3,401                      | 円／m                                     |       |

|          |      |                                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一37号    | 露出配管 | G36                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 3,615 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 2,661 | 2,661                      | WE111100<br>単一 94号                      |       |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 36 15%                       | m  | 1  | 954   | 954                        | WE505200<br>単一 95号                      |       |
| 計        |      |                                  |    |    |       | 3,615                      |                                         |       |
| 単価       |      |                                  |    |    |       | 3,615                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表   |      |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|----------|------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単一38号    | 露出配管 | G42                              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 5,010 |
| 名称       |      | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電線管敷設    |      | 厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | m  | 1  | 3,913 | 3,913                      | WE111100<br>単一 96号                      |       |
| 厚鋼電線管（G） |      | 呼び径 42 15%                       | m  | 1  | 1,097 | 1,097                      | WE505200<br>単一 97号                      |       |
| 計        |      |                                  |    |    |       | 5,010                      |                                         |       |
| 単価       |      |                                  |    |    |       | 5,010                      | 円／m                                     |       |

|             |             |               |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------|-------------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|             |             |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一39号       | 金属製可とう電線管敷設 | F#30          | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 2,320 |
| 名称          |             | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 金属製可とう電線管敷設 |             | 38mm以下 新設     | m  | 1  | 1,454 | 1,454                      | WE112150<br>単一 98号                      |       |
| 金属製可とう電線管   |             | ビニル被覆 二種 30mm | m  | 1  | 866   | 866                        |                                         |       |
| 計           |             |               |    |    |       | 2,320                      |                                         |       |
| 単価          |             |               |    |    |       | 2,320                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|        |          |                    |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------|----------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|        |          |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一40号  | 配管支持金物設置 | KBS-MA相当           | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 4,096 |
| 名称     |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ダクター取付 |          | ダクタ-75mm×40mm以下 新設 | 個  | 1  | 3,354 | 3,354                      | WE124400<br>単一 99号                      |       |
| 配管支持金物 |          | KBS-MA相当           | 個  | 1  | 742   | 742                        |                                         |       |
| 計      |          |                    |    |    |       | 4,096                      |                                         |       |
| 単価     |          |                    |    |    |       | 4,096                      | 円／個                                     |       |

|        |          |                    |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------|----------|--------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|        |          |                    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一41号  | 配管支持金物設置 | KBS-LA相当           | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 4,180 |
| 名称     |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ダクター取付 |          | ダクタ-75mm×40mm以下 新設 | 個  | 1  | 3,354 | 3,354                      | WE124400<br>単一 99号                      |       |
| 配管支持金物 |          | KBS-LA相当           | 個  | 1  | 826   | 826                        |                                         |       |
| 計      |          |                    |    |    |       | 4,180                      |                                         |       |
| 単価     |          |                    |    |    |       | 4,180                      | 円／個                                     |       |

1 次単価表

|                          |             |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|--------------------------|-------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                          |             |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一42号                    | ピット配線（同一室内） | CV3.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                          |             |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 197 |
| 名称                       |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |             | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 197 | 197                        | WE500500<br>単一 100号                     |     |
| 計                        |             |                   |    |    |     | 197                        |                                         |     |
| 単価                       |             |                   |    |    |     | 197                        | 円／m                                     |     |
|                          |             |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

|                          |       |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------------------|-------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                          |       |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一43号                    | ピット配線 | CV3.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                          |       |                   |    |    |       | 1                          |                                         | 1,181 |
| 名称                       |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |       | ピット配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 983.9 | 983.9                      | WE114000<br>単一 101号                     |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 197   | 197                        | WE500500<br>単一 100号                     |       |
| 計                        |       |                   |    |    |       | 1,180.9                    |                                         |       |
| 単価                       |       |                   |    |    |       | 1,181                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|                          |       |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------------------|-------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                          |       |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一44号                    | ピット配線 | CV5.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,266 |
| 名称                       |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |       | ピット配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 983.9 | 983.9                      | WE114000<br>単一 101号                     |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |       | 600V CV 5.5mm2 2心 | m  | 1  | 282   | 282                        | WE500500<br>単一 102号                     |       |
| 計                        |       |                   |    |    |       | 1,265.9                    |                                         |       |
| 単価                       |       |                   |    |    |       | 1,266                      | 円／m                                     |       |

|                       |             |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|-----------------------|-------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                       |             |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一45号                 | ピット配線（同一室内） | FCPEV-S0.9-3P    | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 205 |
| 名称                    |             | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| F C P E V－Sケーブル（銅テープ） |             | FCPEV-S 0.9mm 3対 | m  | 1  | 205 | 205                        | WE501500<br>単一 103号                     |     |
| 計                     |             |                  |    |    |     | 205                        |                                         |     |
| 単価                    |             |                  |    |    |     | 205                        | 円／m                                     |     |
|                       |             |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

1 次単価表

|                   |             |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |             |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一46号             | ピット配線（同一室内） | FCPEV-S0.9-5P    | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                   |             |                  |    |    |     | 1                          |                                         | 282 |
| 名称                |             | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |             | FCPEV-S 0.9mm 5対 | m  | 1  | 282 | 282                        | WE501500<br>単一 104号                     |     |
| 計                 |             |                  |    |    |     | 282                        |                                         |     |
| 単価                |             |                  |    |    |     | 282                        | 円／m                                     |     |
|                   |             |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

|                   |       |                  |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|-------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |       |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一47号             | ピット配線 | FCPEV-S0.9-5P    | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                   |       |                  |    |    |       | 1                          |                                         | 1,266 |
| 名称                |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |       | ピット配線 20mm以下 新設  | m  | 1  | 983.9 | 983.9                      | WE114000<br>単一 101号                     |       |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |       | FCPEV-S 0.9mm 5対 | m  | 1  | 282   | 282                        | WE501500<br>単一 104号                     |       |
| 計                 |       |                  |    |    |       | 1,265.9                    |                                         |       |
| 単価                |       |                  |    |    |       | 1,266                      | 円／m                                     |       |



1 次単価表

|                   |       |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|-------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |       |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一48号             | ピット配線 | FCPEV-S0.9-20P    | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                      |       |
|                   |       |                   |    |    |       | 1                          |                                         | 1,667 |
| 名称                |       | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |       | ピット配線 20mm以下 新設   |    |    |       |                            | WE114000                                |       |
|                   |       |                   | m  | 1  | 983.9 | 983.9                      | 単一 101号                                 |       |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |       | FCPEV-S 0.9mm 20対 |    |    |       |                            | WE501500                                |       |
|                   |       |                   | m  | 1  | 683   | 683                        | 単一 105号                                 |       |
| 計                 |       |                   |    |    |       | 1,666.9                    |                                         |       |
| 単価                |       |                   |    |    |       | 1,667                      | 円／m                                     |       |

|                   |             |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------------|-------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                   |             |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一49号             | ピット配線（同一室内） | FCPEV-S0.9-30P    | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                   |             |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 956 |
| 名称                |             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| FCPEV-Sケーブル（銅テープ） |             | FCPEV-S 0.9mm 30対 |    |    |     |                            | WE501500                                |     |
|                   |             |                   | m  | 1  | 956 | 956                        | 単一 106号                                 |     |
| 計                 |             |                   |    |    |     | 956                        |                                         |     |
| 単価                |             |                   |    |    |     | 956                        | 円／m                                     |     |
|                   |             |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

1 次単価表

|                |                 |                     |    |    |        |                            |                                         |        |
|----------------|-----------------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|                |                 |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単－50号          | 光コネクタ付コード（同一室内） | SM-4C(両端SC)L=10m    | 単位 | 本  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 19,800 |
| 名称             |                 | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 光コネクタ付コード（SC型） |                 | SM 両端子 4C（PC研磨） 10m | 本  | 1  | 19,800 | 19,800                     |                                         |        |
| 計              |                 |                     |    |    |        | 19,800                     |                                         |        |
| 単価             |                 |                     |    |    |        | 19,800                     | 円／本                                     |        |
|                |                 |                     |    |    |        |                            |                                         |        |

|                      |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|----------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                      |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－51号                | 管内配線 | CV3.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,427 |
| 名称                   |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線           |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |       |
| CVケーブル（600V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3.5mm2 2心 | m  | 1  | 197   | 197                        | WE500500<br>単－ 100号                     |       |
| 計                    |      |                   |    |    |       | 1,427                      |                                         |       |
| 単価                   |      |                   |    |    |       | 1,427                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|--------------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単－52号                    | 管内配線 | CV3.5mm2-3C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,503 |
| 名称                       |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 3.5mm2 3心 | m  | 1  | 273   | 273                        | WE500500<br>単－ 108号                     |       |
| 計                        |      |                   |    |    |       | 1,503                      |                                         |       |
| 単価                       |      |                   |    |    |       | 1,503                      | 円／m                                     |       |

|                          |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|--------------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                          |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－53号                    | 管内配線 | CV5.5mm2-2C       | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,512 |
| 名称                       |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線               |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |       |
| C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル） |      | 600V CV 5.5mm2 2心 | m  | 1  | 282   | 282                        | WE500500<br>単－ 102号                     |       |
| 計                        |      |                   |    |    |       | 1,512                      |                                         |       |
| 単価                       |      |                   |    |    |       | 1,512                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

| 1 次単価表            |      |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
|-------------------|------|------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
| 単－54号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-5P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,512 |
| 名称                |      | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設   | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |       |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 5対 | m  | 1  | 282   | 282                        | WE501500<br>単－ 104号                     |       |
| 計                 |      |                  |    |    |       | 1,512                      |                                         |       |
| 単価                |      |                  |    |    |       | 1,512                      | 円／m                                     |       |

|                   |      |                   |    |    |       |                            |                                         |       |
|-------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－55号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-10P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 1,635 |
| 名称                |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |       |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 10対 | m  | 1  | 405   | 405                        | WE501500<br>単－ 109号                     |       |
| 計                 |      |                   |    |    |       | 1,635                      |                                         |       |
| 単価                |      |                   |    |    |       | 1,635                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|                   |      |                   |    |    |       |                            |                                         |
|-------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単－56号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-15P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,766                             |
| 名称                |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 15対 | m  | 1  | 536   | 536                        | WE501500<br>単－ 110号                     |
| 計                 |      |                   |    |    |       | 1,766                      |                                         |
| 単価                |      |                   |    |    |       | 1,766                      | 円／m                                     |

|                   |      |                   |    |    |       |                            |                                         |
|-------------------|------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|
|                   |      |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単－57号             | 管内配線 | FCPEV-S0.9-20P    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,913                             |
| 名称                |      | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |
| ケーブル及び電線配線        |      | 管内配線 20mm以下 新設    | m  | 1  | 1,230 | 1,230                      | WE114000<br>単－ 107号                     |
| FCPEV－Sケーブル（銅テープ） |      | FCPEV-S 0.9mm 20対 | m  | 1  | 683   | 683                        | WE501500<br>単－ 105号                     |
| 計                 |      |                   |    |    |       | 1,913                      |                                         |
| 単価                |      |                   |    |    |       | 1,913                      | 円／m                                     |

1 次単価表

|                       |      |               |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------------------|------|---------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                       |      |               |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－58号                 | 管内配線 | IV3.5mm2      | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価    |
|                       |      |               |    |    |       |                            |                                         | 342.4 |
| 名称                    |      | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 5mm以下 新設 |    |    |       |                            | WE114000                                |       |
|                       |      |               | m  | 1  | 268.4 | 268.4                      | 単－ 111号                                 |       |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 3.5mm2     |    |    |       |                            | WE500100                                |       |
|                       |      |               | m  | 1  | 74    | 74                         | 単－ 112号                                 |       |
| 計                     |      |               |    |    |       | 342.4                      |                                         |       |
| 単価                    |      |               |    |    |       | 342.4                      | 円／m                                     |       |

|                       |      |                |    |    |       |                            |                                         |       |
|-----------------------|------|----------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|                       |      |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－59号                 | 管内配線 | IV14mm2        | 単位 | m  | 数量    |                            | 1                                       | 単価    |
|                       |      |                |    |    |       |                            |                                         | 804.3 |
| 名称                    |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |       |
| ケーブル及び電線配線            |      | 管内配線 10mm以下 新設 |    |    |       |                            | WE114000                                |       |
|                       |      |                | m  | 1  | 514.3 | 514.3                      | 単－ 113号                                 |       |
| I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線） |      | IV 14mm2       |    |    |       |                            | WE500100                                |       |
|                       |      |                | m  | 1  | 290   | 290                        | 単－ 114号                                 |       |
| 計                     |      |                |    |    |       | 804.3                      |                                         |       |
| 単価                    |      |                |    |    |       | 804.3                      | 円／m                                     |       |

1 次単価表

|               |      |              |    |    |       |                            |                                         |        |
|---------------|------|--------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |      |              |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一60号         | 分岐接続 | 82-JB1相当     | 単位 | 箇所 | 数量    | 1                          | 単価                                      | 11,740 |
| 名称            |      | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 低圧電力ケーブル接続処理  |      | 8mm2×3C以下 3心 | 箇所 | 1  | 4,472 | 4,472                      | WE123201<br>単一 115号                     |        |
| 接続材料(電力ケーブル用) |      | 82-JB1相当     | 組  | 1  | 7,260 | 7,260                      |                                         |        |
| 計             |      |              |    |    |       | 11,732                     |                                         |        |
| 単価            |      |              |    |    |       | 11,740                     | 円／箇所                                    |        |

|               |      |                |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|------|----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |      |                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一61号         | 分岐接続 | J-4E相当         | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 36,670 |
| 名称            |      | 規格             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通信ケーブル（中継接続）  |      | 地中5P 0.5～0.9mm | 箇所 | 1  | 16,770 | 16,770                     | WE123400<br>単一 116号                     |        |
| 接続材料(通信ケーブル用) |      | J-4E相当         | 組  | 1  | 19,900 | 19,900                     |                                         |        |
| 計             |      |                |    |    |        | 36,670                     |                                         |        |
| 単価            |      |                |    |    |        | 36,670                     | 円／箇所                                    |        |

1 次単価表

|               |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一62号         | 分岐接続 | J-5E相当          | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 51,850 |
| 名称            |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通信ケーブル（中間接続）  |      | 地中10P 0.5～0.9mm | 箇所 | 1  | 21,250 | 21,250                     | WE123400<br>単一 117号                     |        |
| 接続材料(通信ケーブル用) |      | J-5E相当          | 組  | 1  | 30,600 | 30,600                     |                                         |        |
| 計             |      |                 |    |    |        | 51,850                     |                                         |        |
| 単価            |      |                 |    |    |        | 51,850                     | 円／箇所                                    |        |

|               |      |                 |    |    |        |                            |                                         |        |
|---------------|------|-----------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|               |      |                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一63号         | 分岐接続 | J-6E相当          | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                      | 71,840 |
| 名称            |      | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 通信ケーブル（中間接続）  |      | 地中20P 0.5～0.9mm | 箇所 | 1  | 26,840 | 26,840                     | WE123400<br>単一 118号                     |        |
| 接続材料(通信ケーブル用) |      | J-6E相当          | 組  | 1  | 45,000 | 45,000                     |                                         |        |
| 計             |      |                 |    |    |        | 71,840                     |                                         |        |
| 単価            |      |                 |    |    |        | 71,840                     | 円／箇所                                    |        |



1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|------------------|----------|--------------------|----|----|-------|--------|----------|--------|
| 単一64号            | プルボックス設置 | 150×150×100 SUS WP | 単位 | 個  | 数量    | 1      | 単価       | 11,380 |
| 名称               |          | 規格                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要       |        |
| プルボックス設置         |          | 150×150×100mm 新設   | 個  | 1  | 4,472 | 4,472  | WE122300 |        |
| 金属製プルボックス（ステンレス） |          | 150×150×100×1.5 防水 | 個  | 1  | 5,950 | 5,950  | 単一 119号  |        |
| コンクリートアンカー       |          | M8×60 SUS          | 本  | 4  | 238   | 952    |          |        |
| 計                |          |                    |    |    |       | 11,374 |          |        |
| 単価               |          |                    |    |    |       | 11,380 | 円／個      |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |
|                  |          |                    |    |    |       |        |          |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一65号    | 非常警報制御装置据付 | 警報表示盤 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |               | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |               | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |               | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |               |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |               |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |
|          |            |               |    |     |        |        |     |        |

参考資料（1）

|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|----------|------------|------------|----|------|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--------|
|          |            |            |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一66号    | 非常警報制御装置調整 | 警報表示板 補正なし | 単位 | 面    | 数量     |                            | 1   | 単価                                      | 56,790 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |        |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 1    | 37,752 | 37,752                     |     |                                         |        |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 0.75 | 25,376 | 19,032                     |     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1    |        | 6                          |     |                                         |        |
| 計        |            |            |    |      |        | 56,790                     |     |                                         |        |
| 単価       |            |            |    |      |        | 56,790                     | 円／面 |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |      |        |                            |     |                                         |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|--------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一67号    | 非常警報制御装置据付 | 主制御機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |              | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |              | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |              |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |              |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |

参考資料（1）

|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|----------|------------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |            |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一68号    | 非常警報制御装置調整 | 主制御装置 補正なし | 単位 | 面  | 数量     | 1                          | 単価<br>164,100                           |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 3  | 37,752 | 113,256                    |                                         |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 2  | 25,376 | 50,752                     |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1  |        | 92                         |                                         |
| 計        |            |            |    |    |        | 164,100                    |                                         |
| 単価       |            |            |    |    |        | 164,100                    | 円／面                                     |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |
|          |            |            |    |    |        |                            |                                         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------|--------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一69号    | 非常警報制御装置据付 | 副制御機 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1      | 単価  | 82,420 |
| 名称       |            | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電気通信技術者  |            |              | 人  | 0.5 | 37,752 | 18,876 |     |        |
| 電工       |            |              | 人  | 2   | 22,360 | 44,720 |     |        |
| 普通作業員    |            |              | 人  | 1   | 18,824 | 18,824 |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |              | 式  | 1   |        | 0      |     |        |
| 計        |            |              |    |     |        | 82,420 |     |        |
| 単価       |            |              |    |     |        | 82,420 | 円／面 |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |
|          |            |              |    |     |        |        |     |        |

参考資料（１）

|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|----------|------------|------------|----|-----|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--------|
|          |            |            |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一70号    | 非常警報制御装置調整 | 副制御装置 補正なし | 単位 | 面   | 数量     |                            | 1   | 単価                                      | 62,080 |
| 名称       |            | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |        |
| 電気通信技術者  |            |            | 人  | 0.3 | 37,752 | 11,325                     |     |                                         |        |
| 電気通信技術員  |            |            | 人  | 2   | 25,376 | 50,752                     |     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |            |            | 式  | 1   |        | 3                          |     |                                         |        |
| 計        |            |            |    |     |        | 62,080                     |     |                                         |        |
| 単価       |            |            |    |     |        | 62,080                     | 円／面 |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |
|          |            |            |    |     |        |                            |     |                                         |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|----------|-------------------|--------------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一71号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     |        | 単価  |        |
|          | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 1   | 20,230 |
| 電気通信技術員  |                   |                    | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344  |     |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.2  | 22,360 | 4,472  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.5  | 18,824 | 9,412  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1    |        | 2      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |      |        | 20,230 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |      |        | 20,230 | 円／台 |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |      |        |        |     |        |



参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|----------|--------|----------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一72号    | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 6,344 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |        |                |    |      |        | 6,344 |     |       |
| 単価       |        |                |    |      |        | 6,344 | 円／台 |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |
|          |        |                |    |      |        |       |     |       |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|----------|-------------------|--------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一73号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 押しボタン式通報装置 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     |        | 単価  |        |
|          | 名称                | 規格                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 1   | 14,160 |
| 電気通信技術員  |                   |                    | 人  | 0.175 | 25,376 | 4,440  |     |        |
| 電工       |                   |                    | 人  | 0.14  | 22,360 | 3,130  |     |        |
| 普通作業員    |                   |                    | 人  | 0.35  | 18,824 | 6,588  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                    | 式  | 1     |        | 2      |     |        |
| 計        |                   |                    |    |       |        | 14,160 |     |        |
| 単価       |                   |                    |    |       |        | 14,160 | 円／台 |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |
|          |                   |                    |    |       |        |        |     |        |

参考資料（1）

|          |        |                |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|----------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |                |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一74号    | 通報装置調整 | 押しボタン通報装置 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,440 |
| 名称       |        | 規格             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |        |                | 人  | 0.175 | 25,376 | 4,440                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |                | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |                |    |       |        | 4,440                      |                                         |       |
| 単価       |        |                |    |       |        | 4,440                      | 円／台                                     |       |

|          |                   |             |    |      |        |                            |                                         |     |
|----------|-------------------|-------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|          |                   |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一75号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 1 | 消火器 新設 補正なし | 単位 | 台    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 376 |
| 名称       |                   | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 普通作業員    |                   |             | 人  | 0.02 | 18,824 | 376                        |                                         |     |
| 諸雑費（まるめ） |                   |             | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |     |
| 計        |                   |             |    |      |        | 376                        |                                         |     |
| 単価       |                   |             |    |      |        | 376                        | 円／台                                     |     |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|----------|------------------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 単一76号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 消火器 新設 補正あり | 単位 | 台     | 数量     | 1   | 単価  | 263 |
| 名称       |                  | 規格          | 単位 | 数量    | 単価     | 金額  | 摘要  |     |
| 普通作業員    |                  |             | 人  | 0.014 | 18,824 | 263 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                  |             | 式  | 1     |        | 0   |     |     |
| 計        |                  |             |    |       |        | 263 |     |     |
| 単価       |                  |             |    |       |        | 263 | 円／台 |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |
|          |                  |             |    |       |        |     |     |     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|----------|------------------|---------------|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単一77号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 非常電話機 新設 補正なし | 単位 | 台   | 数量     | 1      | 単価  | 13,890 |
| 名称       |                  | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                  |               | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472  |     |        |
| 普通作業員    |                  |               | 人  | 0.5 | 18,824 | 9,412  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |               | 式  | 1   |        | 6      |     |        |
| 計        |                  |               |    |     |        | 13,890 |     |        |
| 単価       |                  |               |    |     |        | 13,890 | 円／台 |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |     |        |        |     |        |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|----------|------------------|---------------|----|------|--------|-------|-----|-------|
| 単一78号    | 通報装置・非常警報付属設備取付1 | 非常電話機 新設 補正あり | 単位 | 台    | 数量     | 1     | 単価  | 9,718 |
| 名称       |                  | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要  |       |
| 電工       |                  |               | 人  | 0.14 | 22,360 | 3,130 |     |       |
| 普通作業員    |                  |               | 人  | 0.35 | 18,824 | 6,588 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                  |               | 式  | 1    |        | 0     |     |       |
| 計        |                  |               |    |      |        | 9,718 |     |       |
| 単価       |                  |               |    |      |        | 9,718 | 円／台 |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |
|          |                  |               |    |      |        |       |     |       |

参考資料（1）

|          |                   |                 |    |     |        |                            |                                         |
|----------|-------------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |                   |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一79号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 2 | 非常電話案内板 新設 補正なし | 単位 | 面   | 数量     | 1                          | 単価<br>2,236                             |
| 名称       |                   | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                 | 人  | 0.1 | 22,360 | 2,236                      |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                 | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |
| 計        |                   |                 |    |     |        | 2,236                      |                                         |
| 単価       |                   |                 |    |     |        | 2,236                      | 円／面                                     |

|          |                   |                 |    |      |        |                            |                                         |
|----------|-------------------|-----------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |                   |                 |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一80号    | 通報装置・非常警報付属設備取付 2 | 非常電話案内板 新設 補正あり | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価<br>1,565                             |
| 名称       |                   | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |                   |                 | 人  | 0.07 | 22,360 | 1,565                      |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |                   |                 | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |
| 計        |                   |                 |    |      |        | 1,565                      |                                         |
| 単価       |                   |                 |    |      |        | 1,565                      | 円／面                                     |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|----------|------------------|---------------|----|------|--------|--------|-----|--------|
| 単一81号    | 通報装置・非常警報付属設備取付2 | 誘導表示板 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1      | 単価  | 15,010 |
| 名称       |                  | 規格            | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                  |               | 人  | 0.25 | 22,360 | 5,590  |     |        |
| 普通作業員    |                  |               | 人  | 0.5  | 18,824 | 9,412  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |               | 式  | 1    |        | 8      |     |        |
| 計        |                  |               |    |      |        | 15,010 |     |        |
| 単価       |                  |               |    |      |        | 15,010 | 円／面 |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |      |        |        |     |        |



参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|----------|------------------|---------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 単一82号    | 通報装置・非常警報付属設備取付2 | 誘導表示板 新設 補正あり | 単位 | 面     | 数量     | 1      | 単価  | 10,510 |
| 名称       |                  | 規格            | 単位 | 数量    | 単価     | 金額     | 摘要  |        |
| 電工       |                  |               | 人  | 0.175 | 22,360 | 3,913  |     |        |
| 普通作業員    |                  |               | 人  | 0.35  | 18,824 | 6,588  |     |        |
| 諸雑費（まるめ） |                  |               | 式  | 1     |        | 9      |     |        |
| 計        |                  |               |    |       |        | 10,510 |     |        |
| 単価       |                  |               |    |       |        | 10,510 | 円／面 |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |
|          |                  |               |    |       |        |        |     |        |

参考資料（1）

|          |        |        |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|--------|--------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |        |        |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一83号    | 配線器具取付 | 計器箱 新設 | 単位 | 個   | 数量     | 1                          | 単価                                      | 4,472 |
| 名称       |        | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |        |        | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |        |        | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |        |        |    |     |        | 4,472                      |                                         |       |
| 単価       |        |        |    |     |        | 4,472                      | 円／個                                     |       |

|          |            |                  |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                  |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一84号    | 非常警報受信装置据付 | モタ盤 撤去(不使用) 補正なし | 単位 | 面     | 数量     | 1                          | 単価                                      | 3,172 |
| 名称       |            | 規格               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |                  | 人  | 0.125 | 25,376 | 3,172                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                  | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |                  |    |       |        | 3,172                      |                                         |       |
| 単価       |            |                  |    |       |        | 3,172                      | 円／面                                     |       |

参考資料（1）

|          |            |             |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |             |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－85号    | 非常警報受信装置据付 | モタ盤 新設 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,344 |
| 名称       |            | 規格          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |             | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |             | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |             |    |      |        | 6,344                      |                                         |       |
| 単価       |            |             |    |      |        | 6,344                      | 円／面                                     |       |

|          |            |          |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |          |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－86号    | 非常警報受信装置調整 | モタ盤 補正なし | 単位 | 面    | 数量     | 1                          | 単価                                      | 6,344 |
| 名称       |            | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電気通信技術員  |            |          | 人  | 0.25 | 25,376 | 6,344                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |          | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |            |          |    |      |        | 6,344                      |                                         |       |
| 単価       |            |          |    |      |        | 6,344                      | 円／面                                     |       |

参考資料（１）

| 参考資料（1）    |            |                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
|------------|------------|-----------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
| 単－87号      | 標識柱設置（片持式） | 400kg以上/基 不要 3基以上 無 無 | 単位 | 基  | 数量     | 1                          | 単価                                      | 46,160 |
| 名称         |            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 標識柱設置（片持式） |            | 4 0 0 k g 以上 設置手間     | 基  | 1  | 46,157 | 46,157                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ）   |            |                       | 式  | 1  |        | 3                          |                                         |        |
| 計          |            |                       |    |    |        | 46,160                     |                                         |        |
| 単価         |            |                       |    |    |        | 46,160                     | 円／基                                     |        |

|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |
|---------|---------|---------------|----|----|-----------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|         |         |               |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－88号   | 警報表示板支柱 | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | 単位 | kg | 数量        | 1,000                      | 単価                                      | 1,910 |
| 名称      |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 警報表示板支柱 |         | 溶融亜鉛メッキ後塗装仕上げ | t  | 1  | 1,910,000 | 1,910,000                  |                                         |       |
| 計       |         |               |    |    |           | 1,910,000                  |                                         |       |
| 単価      |         |               |    |    |           | 1,910                      | 円/kg                                    |       |
|         |         |               |    |    |           |                            |                                         |       |

参考資料（１）

|          |       |                                  |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|----------------------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |                                  |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一89号    | 電線管敷設 | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |       |                                  |    |     |        | 100                        |                                         | 1,879 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |       |                                  | 人  | 8.4 | 22,360 | 187,824                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1   |        | 76                         |                                         |       |
| 計        |       |                                  |    |     |        | 187,900                    |                                         |       |
| 単価       |       |                                  |    |     |        | 1,879                      | 円／m                                     |       |

|             |          |            |    |    |        |                            |                                         |     |
|-------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一90号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 22 15% | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |     |
|             |          |            |    |    |        | 1                          |                                         | 541 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 2      | m  | 1  | 471.24 | 471                        |                                         |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |        | 70                         |                                         |     |
| 計           |          |            |    |    |        | 541                        |                                         |     |
| 単価          |          |            |    |    |        | 541                        | 円／m                                     |     |

参考資料（1）

|          |       |                                  |    |       |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|----------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |                                  |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一91号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上<br>補正なし | 単位 | m     | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |       |                                  |    |       |        | 100                        |                                         | 3,193 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |       |                                  | 人  | 14.28 | 22,360 | 319,300                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1     |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |       |                                  |    |       |        | 319,300                    |                                         |       |
| 単価       |       |                                  |    |       |        | 3,193                      | 円／m                                     |       |

|             |          |            |    |    |        |                            |                                         |     |
|-------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|             |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一92号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 28 15% | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |     |
|             |          |            |    |    |        | 1                          |                                         | 740 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 2 8      | m  | 1  | 644.54 | 644                        |                                         |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |        | 96                         |                                         |     |
| 計           |          |            |    |    |        | 740                        |                                         |     |
| 単価          |          |            |    |    |        | 740                        | 円／m                                     |     |

参考資料（１）

|          |       |                                  |    |    |        |                            |                                         |
|----------|-------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |       |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一93号    | 電線管敷設 | 厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m  | 数量     | 100                        | 単価<br>1,566                             |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |       |                                  | 人  | 7  | 22,360 | 156,520                    |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1  |        | 80                         |                                         |
| 計        |       |                                  |    |    |        | 156,600                    |                                         |
| 単価       |       |                                  |    |    |        | 1,566                      | 円／m                                     |

|          |       |                                  |    |      |        |                            |                                         |
|----------|-------|----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|
|          |       |                                  |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |
| 単一94号    | 電線管敷設 | 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価<br>2,661                             |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |
| 電工       |       |                                  | 人  | 11.9 | 22,360 | 266,084                    |                                         |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1    |        | 16                         |                                         |
| 計        |       |                                  |    |      |        | 266,100                    |                                         |
| 単価       |       |                                  |    |      |        | 2,661                      | 円／m                                     |

参考資料（1）

|             |          |            |    |    |       |                            |                                         |     |
|-------------|----------|------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）     |          |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一95号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 36 15% | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 954 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 厚鋼電線管       |          | G 3 6      | m  | 1  | 830.2 | 830                        |                                         |     |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |       | 124                        |                                         |     |
| 計           |          |            |    |    |       | 954                        |                                         |     |
| 単価          |          |            |    |    |       | 954                        | 円／m                                     |     |

|          |       |                                  |    |      |        |                            |                                         |       |
|----------|-------|----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |       |                                  |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一96号    | 電線管敷設 | 厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m未満<br>補正なし | 単位 | m    | 数量     | 100                        | 単価                                      | 3,913 |
| 名称       |       | 規格                               | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |       |                                  | 人  | 17.5 | 22,360 | 391,300                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |       |                                  | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |       |                                  |    |      |        | 391,300                    |                                         |       |
| 単価       |       |                                  |    |      |        | 3,913                      | 円／m                                     |       |



参考資料（1）

|             |          |            |    |    |        |                            |                                         |       |
|-------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|             |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一97号       | 厚鋼電線管（G） | 呼び径 42 15% | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|             |          |            |    |    |        | 1                          |                                         | 1,097 |
| 名称          |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 厚鋼電線管       |          | G 4 2      | m  | 1  | 954.54 | 954                        |                                         |       |
| 附属品費<br>15% |          |            | 式  | 1  |        | 143                        |                                         |       |
| 計           |          |            |    |    |        | 1,097                      |                                         |       |
| 単価          |          |            |    |    |        | 1,097                      | 円／m                                     |       |

|          |             |           |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|-------------|-----------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |             |           |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単一98号    | 金属製可とう電線管敷設 | 38mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |             |           |    |     |        | 100                        |                                         | 1,454 |
| 名称       |             | 規格        | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |             |           | 人  | 6.5 | 22,360 | 145,340                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |             |           | 式  | 1   |        | 60                         |                                         |       |
| 計        |             |           |    |     |        | 145,400                    |                                         |       |
| 単価       |             |           |    |     |        | 1,454                      | 円／m                                     |       |

参考資料（１）

|          |        |                     |    |     |        |                            |     |                                         |  |
|----------|--------|---------------------|----|-----|--------|----------------------------|-----|-----------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |        |                     |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |  |
| 単一99号    | ダクター取付 | ﾀﾞｸﾀｰ75mm×40mm以下 新設 | 単位 | 個   | 数量     | 10                         | 単価  | 3,354                                   |  |
| 名称       |        | 規格                  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                         |  |
| 電工       |        |                     | 人  | 1.5 | 22,360 | 33,540                     |     |                                         |  |
| 諸雑費（まるめ） |        |                     | 式  | 1   |        | 0                          |     |                                         |  |
| 計        |        |                     |    |     |        | 33,540                     |     |                                         |  |
| 単価       |        |                     |    |     |        | 3,354                      | 円／個 |                                         |  |

|                      |                              |                             |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|------------------------------|-----------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                              |                             |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一100号               | C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 2心           | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 197 |
| 名称                   |                              | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                              | 6 0 0 V（C V）3． 5 mm 2    2心 | m  | 1  | 197 | 197                        |                                         |     |
| 計                    |                              |                             |    |    |     | 197                        |                                         |     |
| 単価                   |                              |                             |    |    |     | 197                        | 円／m                                     |     |
|                      |                              |                             |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|          |            |                 |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－101号   | ケーブル及び電線配線 | ヒット配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                 |    |     |        | 100                        |                                         | 983.9 |
| 名称       |            | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                 | 人  | 4.4 | 22,360 | 98,384                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                 | 式  | 1   |        | 6                          |                                         |       |
| 計        |            |                 |    |     |        | 98,390                     |                                         |       |
| 単価       |            |                 |    |     |        | 983.9                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－102号               | CVケーブル（600V架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 5.5mm2 2心 | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                          |                   |    |    |     | 1                          |                                         | 282 |
| 名称                   |                          | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 600V（CV）5．5mm2 2心 | m  | 1  | 282 | 282                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                   |    |    |     | 282                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                   |    |    |     | 282                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|--------|---------------------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|        |                                 |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単-103号 | FCPEV-Sケーブル（銅テープ）               | FCPEV-S 0.9mm 3対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                       | 単価  |
|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         | 205 |
|        | 名称                              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|        | 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 3P | m  | 1  | 205 | 205                        |                                         |     |
|        | 計                               |                  |    |    |     | 205                        |                                         |     |
|        | 単価                              |                  |    |    |     | 205                        | 円/m                                     |     |
|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         |     |
|--------|---------------------------------|------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|        |                                 |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単-104号 | FCPEV-Sケーブル（銅テープ）               | FCPEV-S 0.9mm 5対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                       | 単価  |
|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         | 282 |
|        | 名称                              | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
|        | 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 5P | m  | 1  | 282 | 282                        |                                         |     |
|        | 計                               |                  |    |    |     | 282                        |                                         |     |
|        | 単価                              |                  |    |    |     | 282                        | 円/m                                     |     |
|        |                                 |                  |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|                                 |                   |                     |    |    |     |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|---------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
| 参考資料（1）                         |                   |                     |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－105号                          | FCPEV－Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 20対   | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                      | 683 |
| 名称                              |                   | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV－S 0. 9mm 20 P | m  | 1  | 683 | 683                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                     |    |    |     | 683                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                     |    |    |     | 683                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                     |    |    |     |                            |                                         |     |

|                                 |                   |                   |    |    |       |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                                 |                   |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一106号                          | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 30対 | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                      | 956 |
| 名称                              |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 30P | m  | 1  | 956.5 | 956                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                   |    |    |       | 956                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                   |    |    |       | 956                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                   |    |    |       |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－107号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 20mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 1,230 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 5.5 | 22,360 | 122,980                    |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 20                         |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 123,000                    |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 1,230                      | 円／m                                     |       |

|                      |                          |                          |    |    |     |                            |                                         |     |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                      |                          |                          |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－108号               | ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ<br>ーブル） | 600V CV 3.5mm2 3心        | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|                      |                          |                          |    |    |     | 1                          |                                         | 273 |
| 名称                   |                          | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル |                          | 6 0 0 V（CV）3． 5 mm 2 3 心 | m  | 1  | 273 | 273                        |                                         |     |
| 計                    |                          |                          |    |    |     | 273                        |                                         |     |
| 単価                   |                          |                          |    |    |     | 273                        | 円／m                                     |     |
|                      |                          |                          |    |    |     |                            |                                         |     |

## 参考資料（１）

|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                                 |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一109号                          | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 10対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                       | 単価  |
|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         | 405 |
| 名称                              |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 10P | m  | 1  | 405 | 405                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                   |    |    |     | 405                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                   |    |    |     | 405                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|                                 |                   |                   |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単一110号                          | FCPEV-Sケーブル（銅テープ） | FCPEV-S 0.9mm 15対 | 単位 | m  | 数量  |                            | 1                                       | 単価  |
|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         | 536 |
| 名称                              |                   | 規格                | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| 着色識別印 ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル（銅テープ） |                   | FCPEV-S 0.9mm 15P | m  | 1  | 536 | 536                        |                                         |     |
| 計                               |                   |                   |    |    |     | 536                        |                                         |     |
| 単価                              |                   |                   |    |    |     | 536                        | 円／m                                     |     |
|                                 |                   |                   |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（１）

|          |            |               |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|---------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |               |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－111号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 5mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |               |    |     |        | 100                        |                                         | 268.4 |
| 名称       |            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |               | 人  | 1.2 | 22,360 | 26,832                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |               | 式  | 1   |        | 8                          |                                         |       |
| 計        |            |               |    |     |        | 26,840                     |                                         |       |
| 単価       |            |               |    |     |        | 268.4                      | 円／m                                     |       |

|                |                           |             |    |    |      |                            |                                         |    |
|----------------|---------------------------|-------------|----|----|------|----------------------------|-----------------------------------------|----|
|                |                           |             |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |    |
| 単－112号         | I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線<br>） | I V 3.5mm2  | 単位 | m  | 数量   |                            | 単価                                      |    |
|                |                           |             |    |    |      | 1                          |                                         | 74 |
| 名称             |                           | 規格          | 単位 | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                                      |    |
| 6 0 0 Vビニル絶縁電線 |                           | I V 3. 5mm2 | m  | 1  | 74.8 | 74                         |                                         |    |
| 計              |                           |             |    |    |      | 74                         |                                         |    |
| 単価             |                           |             |    |    |      | 74                         | 円／m                                     |    |
|                |                           |             |    |    |      |                            |                                         |    |



参考資料（１）

|          |            |                |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|------------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |            |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単－113号   | ケーブル及び電線配線 | 管内配線 10mm以下 新設 | 単位 | m   | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |            |                |    |     |        | 100                        |                                         | 514.3 |
| 名称       |            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |            |                | 人  | 2.3 | 22,360 | 51,428                     |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |            |                | 式  | 1   |        | 2                          |                                         |       |
| 計        |            |                |    |     |        | 51,430                     |                                         |       |
| 単価       |            |                |    |     |        | 514.3                      | 円／m                                     |       |

|             |                    |           |    |    |     |                            |                                         |     |
|-------------|--------------------|-----------|----|----|-----|----------------------------|-----------------------------------------|-----|
|             |                    |           |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |     |
| 単－114号      | I V電線（６００Vビニル絶縁電線） | IV 14mm2  | 単位 | m  | 数量  |                            | 単価                                      |     |
|             |                    |           |    |    |     | 1                          |                                         | 290 |
| 名称          |                    | 規格        | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                      |     |
| ６００Vビニル絶縁電線 |                    | I V 14mm2 | m  | 1  | 290 | 290                        |                                         |     |
| 計           |                    |           |    |    |     | 290                        |                                         |     |
| 単価          |                    |           |    |    |     | 290                        | 円／m                                     |     |
|             |                    |           |    |    |     |                            |                                         |     |

参考資料（1）

|          |              |              |    |     |        |                            |                                         |       |
|----------|--------------|--------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|-------|
|          |              |              |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |       |
| 単ー115号   | 低圧電力ケーブル接続処理 | 8mm2×3C以下 3心 | 単位 | 箇所  | 数量     |                            | 単価                                      |       |
|          |              |              |    |     |        | 1                          |                                         | 4,472 |
| 名称       |              | 規格           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |       |
| 電工       |              |              | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472                      |                                         |       |
| 諸雑費（まるめ） |              |              | 式  | 1   |        | 0                          |                                         |       |
| 計        |              |              |    |     |        | 4,472                      |                                         |       |
| 単価       |              |              |    |     |        | 4,472                      | 円／箇所                                    |       |

|          |              |                |    |      |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|----------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |                |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単ー116号   | 通信ケーブル（中間接続） | 地中5P 0.5～0.9mm | 単位 | 箇所   | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|          |              |                |    |      |        | 1                          |                                         | 16,770 |
| 名称       |              | 規格             | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |              |                | 人  | 0.75 | 22,360 | 16,770                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |                | 式  | 1    |        | 0                          |                                         |        |
| 計        |              |                |    |      |        | 16,770                     |                                         |        |
| 単価       |              |                |    |      |        | 16,770                     | 円／箇所                                    |        |

参考資料（１）

|          |              |                 |    |      |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|-----------------|----|------|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |                 |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一117号   | 通信ケーブル（中間接続） | 地中10P 0.5～0.9mm | 単位 | 箇所   | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|          |              |                 |    |      |        | 1                          |                                         | 21,250 |
| 名称       |              | 規格              | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |              |                 | 人  | 0.95 | 22,360 | 21,242                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |                 | 式  | 1    |        | 8                          |                                         |        |
| 計        |              |                 |    |      |        | 21,250                     |                                         |        |
| 単価       |              |                 |    |      |        | 21,250                     | 円／箇所                                    |        |

|          |              |                 |    |     |        |                            |                                         |        |
|----------|--------------|-----------------|----|-----|--------|----------------------------|-----------------------------------------|--------|
|          |              |                 |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024.08<br>2024.08<br>1.000-00000002000 |        |
| 単一118号   | 通信ケーブル（中間接続） | 地中20P 0.5～0.9mm | 単位 | 箇所  | 数量     |                            | 単価                                      |        |
|          |              |                 |    |     |        | 1                          |                                         | 26,840 |
| 名称       |              | 規格              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                      |        |
| 電工       |              |                 | 人  | 1.2 | 22,360 | 26,832                     |                                         |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |                 | 式  | 1   |        | 8                          |                                         |        |
| 計        |              |                 |    |     |        | 26,840                     |                                         |        |
| 単価       |              |                 |    |     |        | 26,840                     | 円／箇所                                    |        |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.08           |
| 歩掛使用年月 | 2024.08           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|----------|----------|------------------|----|-----|--------|-------|-----|-------|
| 単一119号   | プルボックス設置 | 150×150×100mm 新設 | 単位 | 個   | 数量     |       | 単価  |       |
|          | 名称       | 規格               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額    | 摘要  | 4,472 |
| 電工       |          |                  | 人  | 0.2 | 22,360 | 4,472 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |          |                  | 式  | 1   |        | 0     |     |       |
| 計        |          |                  |    |     |        | 4,472 |     |       |
| 単価       |          |                  |    |     |        | 4,472 | 円／個 |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |
|          |          |                  |    |     |        |       |     |       |